



## GÜROK GRUP İLE AIZANOI'DE GEÇMİŞİN İZLERİ GÜN YÜZÜNE ÇIKARILYOR

Gürok Grup, Kütahya'daki Aizanoi Antik Kenti kazılarına verdiği destekle tarihe ışık tutuyor. Her gün yeni bir eserin dünya mirasına kazandırıldığı antik kentte ziyaretçi sayısının son 3 yılda yüzde 110'un üzerinde artış gösterdiğini söyleyen Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili **Esin Güral Argat**, "Kütahya'da doğan ve tüm dünyaya yenilikçi ürünler ulaştıran Gürok olarak ülkemizin ve şehrimizin kültürel mirasına yatırım yapmak bizim için çok önemli bir misyon" dedi. Sofra camı ve cam ambalajdan kiremite,

turizmden yapıya kadar farklı sektörlerde sürdürülebilir bir büyüme sergileyen Gürok Grup, Türkiye'de kültür turizminin gelişmesi ve dünya kültürel mirasının korunmasına katkı sağlıyor. UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ne 2012'de dahil edilen ve ikinci Efes olarak da nitelendirilen Aizanoi Antik Kenti'nde kazı çalışmaları Gürok'un sponsorluğunda sürüyor. Yürütülen çalışmalar, Anadolu'nun en iyi korunmuş Zeus tapınağına, tiyatro, stadyum gibi tarihi yapılara ev sahipliği yapan antik kentte ziyaretçi sayılarına

da yansıyor. Antik kentte, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPU) Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü tarafından 80 işçi ve 20 teknik personel ile sürdürülen kazı çalışmaları, geçmişi 5 bin yıl önceye dayanan yaşama dair izler gün yüzüne çıkarılmaya devam ediyor. Gürok Grup'un doğduğu şehir Kütahya'nın ekonomik ve kültürel anlamda kalkınmasını önemsediklerini vurgulayan Argat, "Tüm faaliyetlerimizde 'sınırsız düşün, cesur davran, iyi yap' değerleriyle hareket ediyoruz" dedi.





# SÜPER LİG'İN SÜPER KADINLARI

AYRINTILAR 11'DE



## Süper Lig'in süper kadınları

**FUTBOLDAKI** kadın yönetici sayısı eskiden bir elin parmaklarını geçmezdi. Bugün sadece süper ligin 20 takımında 12 üst düzey kadın yönetici var. Kadın yöneticiler, sırf cinsiyet eşitliğinin sağlanması için bu kulislerde yer almıyor. Güçlü isimlerin rekabet ettiği kulliplere yönetici olan kadınlar bu konuma bileğinin gücüyle geliyor. Futbol kulliplerinde yönetici olan kadınlar ekonomik ve sosyal hayata önemli başarıları imza atan isimler arasından seçiliyor. Süper Lig'in süper kadınlarını daha yakından tanıyalım...



### Esra Gürel Arçak

Fenerbahçe Yönetim Kurulu Üyesi  
İstanbul Üniversitesi İşletme İktisadi Enstitüsü'nde yüksek lisansını tamamladık-

tan sonra iş yaşamına 1992 yılında kendi girişimi olan Güven Çini ve Seramik şirketiyle başladı. 1998 yılında, Gürok Grubu'nun önemli markalarından LAV'ın konsept aşamasından konularından itibaren, üretim prosesinin belirlenmesinden tedarik ağının oluşturulmasına kadar tüm süreçlerinin yapılandırılmasına liderlik etti. LAV markası bugün dünyanın 5. büyük cam üreticisi konumunda.

2008 yılında Gürok Grubu'nun turizm yatırımlarını da yönetmeye başladı. Bu dönemde Ali Bey Resort Side tesisinin açılışını gerçekleştirerek, kısa zamanda, turizm sektörünün birçok prestijli ödülüne sahip olmasını sağladı. 2016 yılında turizmde yurtdışı yatırıma yönelik ve Maldivler'de "Joali Maldives" markasıyla lüks otel segmentinde başarılı bir giriş gerçekleştirildi. Joali Maldives otellerine 2021 yılında Joali Being'i ekledi.

2009 yılından bu yana, LAV, GCA, Ali Bey, Joali, Lapis Yapı, RYG Makine ve Gürok Kiremit gibi, Türkiye'nin önde gelen tüketici, turizm ve sanayi markalarının bünyesinde bulunduran Gürok Grubu şirketlerinin Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yapıyor. Grubun yurtiçi ve yurtdışındaki yatırımlarının ve marka süreçlerinin liderliğini yürütüyor.

Türkiye İş Kadınları Demeyi'nin (TKAD) Yönetim Kurulu'nda ve Girişimcilik Vakfı'nın (GİRVAK) Mükemmel Heyet'inde yer alıyor. Ayrıca, TÜRKONFED Yönetim Kurulu üyesi olup, Global İşçiler Forumu'nda görev yapmaktadır. Kitabıya, Afyon ve Uşak bölgesindeki ZAFERSİ-FED yapılanmasına liderlik etti.

### Cansu Ak Yılmaz

Galatasaray Yönetim Kurulu Üyesi  
Galatasaray Lisesi'nden ve Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldu.  
İstanbul Barosu'na



bağlı 12 senedir avukatlık yapan Cansu Ak Yılmaz, aynı zamanda tekstil sektöründe faaliyet gösteren bir firma ile Türkiye'nin genç kadın girişimcilerinden biri.

Galatasaraylılar Demeyi'nde 2017-2019 yılları arasında sicil kurulunda görev alan Cansu Ak Yılmaz, İngilizce ve Fransızca biliyor.

### Mehtap Ferah

Beşiktaş Yönetim Kurulu Üyesi  
Lise eğitimini Şişli Terakki Lisesi'nde tamamlayan Mehtap Ferah, Bilgi Üniversitesi İşletme ve Pazarlama Bölümü'nü bitirdi. İletişim, pazarlama ve yenilenebilir enerji sektörlerindeki ticari faaliyetlerinin yanı sıra özellikle gençlerin eğitimlerine yönelik destek üyeliği ve STK çalışmalarıyla dikkat çekiyor. Evli ve iki çocuk annesidir. İngilizce ve Almanca bilmektedir.



### Abide Gülel

Antalyaspor Yönetim Kurulu Üyesi

Antalya Anadolu Lisesi'nden mezun olduktan sonra İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve aynı zamanda Dış Ticaret Fakültesi'ni bitirdi. İskoçya'da enerji hukuku alanında yüksek

lisans yaptıktan sonra Fransa'da uluslararası liderlik üzerine doktorasına başladı.

Abide Gülel, hali hazırda İstanbul'da kurulu Gülel Hukuk Bürosu'nu yönetmektedir, aynı zamanda blockchain hukuku alanında İstanbul Üniversitesi'nde hukukçulara eğitim veren bir şirketin de kurucusudur. (YHM)

**YETER Kİ VAR GÜCÜMÜZLE İŞLERİMİZE ODAKLANALIM**

# DAHA ÖNCEKİLER GİBİ BU SORUN DA GEÇECEK

Türkiye'nin daha önceki ekonomik türbülanslar gibi günümüzde yaşananandan da başarıyla çıkacağını ifade eden **KUTSO** Meclis Başkanı Nafi Güral, "Yeter ki moralimizi bozmadan, heyecanla, var gücümüzle işlerimizi geliştirmeye odaklanalım, ayaklarımızı yere sağlam basıp gözümüzü zirvelerden ayırmayalım." Dedi.

## 'KENDİ SIKINTIMIZI YARATIP KENDİMİZ ÇÖZDÜK'

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Meclis Başkanı Nafi Güral, (**KUTSO**) Temmuz ayı meslek komiteleri toplantısında Türkiye ekonomisine dair açıklamalarda bulundu. Bütün Dünyada İkinci dünya savaşı ile başlayan ekonomik sorunlarını savaşa katılmış ülkelerin çözebildiğini ifade eden Nafi Güral, "70 yıldan bu yana maalesef biz hala kendi sıkıntılarımızı yaratıp, sonra çözerek yolumuza devam ediyoruz." İfadelerini kullandı.

## 'İLK DEĞİL AMA SON OLSUN'

Türkiye ekonomisinin tarihi süreçlerini "Türkiye'de Yaşanan Ekonomik Türbülanslar" başlıklı sunum ile aktaran Nafi Güral, anlattıklarının sadece yaşadıklarımızın özetinin özeti olduğunu herhangi bir şekilde eleştiri veya şikayet amacı aranmaması gerektiğini vurguladı. Nafi Güral, yaşamakta olduğumuz ekonomik durumun ilk olmadığını, geçmişimize bakarak olağan karşılanması gerektiğini; ancak son olmasını temenni etti.

İçinde bulunduğumuz ekonomik sıkıntıların yine reel sektörün ve vatandaşların gayretleri ve başarıları ile yakın zamanda selamete çıkacağından kimsenin şüphesi olmaması gerektiğinin altını çizen Güral, "Hiç kimse merak etmesin, Türkiye hiçbir zaman reel sektörün hatası veya beceriksizliği nedeni ile ekonomik sıkıntı yaşamamış, aksine sıkıntıların giderilmesinde hakkımız ile birlikte etkin rol oynamıştır." İfadelerini kullandı.

## 'AYAKLARIMIZI YERE SAĞLAM BASIP GÖZÜMÜZÜ ZİRVEDEN AYIRMAYALIM'

**1** 946'dan günümüze kadar yaşadığımız ekonomik türbülanslardan başarı ile çıkılmasının günümüzde yaşamakta olduğumuz türbülansdan da başarıyla çıkacağımızın teminatı olduğuna dikkat çeken Nafi Güral, şu ifadeleri kullandı: "Yeter ki moralimizi bozmadan, heyecanla, var gücümüzle işlerimizi geliştirmeye odaklanalım, ve de istikbalde yeni türbülansların ihtimal dahilinde olduğunu aklımızın bir köşesine not ederek, ayaklarımızı yere sağlam basıp gözümüzü zirvelerden ayırmayalım." **DEVAMI 2'DE**







# YETER Kİ VAR GÜCÜMÜZLE İŞLERİMİZE ODAKLANALIM DAHA ÖNCEKİLER GİBİ BU SORUN DA GEÇECEK

Türkiye'nin daha önceki ekonomik türbülanslar gibi günümüzde yaşananlardan da başarıyla çıkacağını ifade eden **KUTSO** Meclis Başkanı Nafi Güral, "Yeter ki moralimizi bozmadan, heyecanla, var gücümüzle işlerimizi geliştirmeye odaklanalım, ayaklarımızı yere sağlam basıp gözümüzü zirvelerden ayırmayalım." Dedi.

**K**ütahya Ticaret ve Sanayi Odası (**KUTSO**) Temmuz ayı meslek komiteleri toplantısı, Meslek Komitesi Başkanları ve üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantının "Meslek Komitesi Üyelerinden Bir Ses" bölümünde, **KUTSO** Meclis Başkanı Nafi Güral tarafından "Türkiye'de Yaşanan Ekonomik Türbülanslar" başlıklı sunum yapıldı. 1941-1945 yıllarında İkinci Dünya Savaşı döneminde Türkiye'de zirai üretimin hızla gerilediğini, tarıma dayalı ekonomide genç nüfusun askere alınması ve teçhizat yetersizliği nedeniyle ihracata dayalı tarımsal hasılsa önemli derecede gerilediğini hatırlatan Nafi Güral, tüm kulvarlarda fiyatların aşırı yüklemesi üzerine Milli Korunma Kanunu yürürlüğe girdiğini belirtti.

## 'BÜYÜK MÜCADELELERLE SELAMETE ÇIKTIK'

1950-1960 yılları arasında, Liberalizasyon politikası nedeniyle ithalatın sürekli artması ve ihracat gelirlerindeki yetersizliğin dış ticaret açıklarına sebep olduğunu ve dış borçlar sürekli arttığına değinen Güral, "Merkez Bankası kaynakları sınırlandırılarak para arzı kontrol edilmeye çalışılmış Kamu İktisadi Teşebbüslerinin (KİT) Merkez Bankası finansmanına sınırlama getirilmiş KİT ürünlerine zam yapılarak KİT'lerin zararları azaltılmaya çalışılmış, kamu harcamaları kısılarak bütçe açıkları daraltılmıştır. Bir tarafta ekonomik sorunlar, diğer tarafta Kıbrıs olayları Türkiye'nin gücünü zayıflattı, sonuç olarak 27 Mayıs ihtilali yaşandı. Ancak, yaşanan tüm olumsuzluklar kalıcı olmadı, büyük mücadeleler sonucunda selamete çıktık." İfadelerini kullandı. 1974 yılında Petrol krizi nedeniyle yaşanan olumsuzluklara rağmen, 20 Temmuz Kıbrıs Barış Harekati başarı ile gerçekleştirildiğine değinen Güral,

"Ancak başta ABD olmak üzere Batı ülkeleri Türkiye'ye ambargo uygulaması başlamıştır. Ambargonun da etkisiyle, ülke ekonomisinde başta altyapı olmak üzere ülkemizde ekonomik darboğazlara girilmiştir. Yaşanan tüm olumsuzlukların giderilmesi için çareler üretilmesi adına dönemin DPT müsteşarı Turgut Özal tarafından hazırlanan meşhur 24 Ocak kararları yürürlüğe konuldu.

## '1999 DEPREMİ TÜRKİYE EKONOMİK YAPISINI DERİNDEN SARTTI'

1980'li yıllarda ekonomik politikanın, içe dönük ithal ikamesi yerine, 24 Ocak kararlarıyla dışa dönük serbest piyasa mekanizmasına dayanan sanayileşme politikasına kaydığını açıklayan Güral, "Ancak, kısa süre sonra 12 Eylül darbesiyle birlikte ülkemiz sarsıntıya girdi. 1982 yılında yaşadığımız banker krizi ülkemizde adeta kemikleşmiş ekonomik türbülanslar yetmiyormuş gibi, hiçbir yasal zemini olmadan ortaya çıkan ve kendilerini banker olarak tanıtan sorumsuz kişi ve kuruluşlar vatandaşın canını çok yaktı." Şeklinde konuştu. Türkiye'nin 1994 yılında da 5 Nisan kararları ile ekonomik türbülans yaşadığını hatırlatan Güral, şu

ifadeleri kullandı:  
"Türkiye ilk

defa hiper enflasyon yaşamış oldu. 1994 türbülansından çıktığı süreçlerde bakkal dükkkanı açar gibi bankalar kurulmaya başladı, bir anlamda 2001 türbülansını gelişinde zemin hazırladılar" dedi. Türkiye ekonomisinin neredeyse yarısına yakın kısmının bir arada olduğu Marmara bölgesinde yaşanan 1999 depremi Türkiye'nin ekonomik yapısını derinden sarstığını vurgulayan Güral, "2001 türbülansı, daha önce Yaşanmış türbülansların en

2008 - 2012 yılları arasında yaşanan türbülansı da etkileri ülkemizde de yoğun şekilde yaşanan her türbülansla olduğu gibi sonunda beklenenden daha çabuk selamete çıktı."

## 'KÜTAHYA'NIN ETKİ ALANINI ARTIRACAGIZ'

Meclis Başkanı Nafi Güral'ın tecrübelerini aktararak Türkiye ekonomisine yönelik kısa bir yolculuk yaptığını ve güçlü bir moral verdiğini belirten Yönetim Kurulu

Başkanı **Esin Güral Argat**, "Biz Kütahya'nın marka olmasını istiyoruz. Kütahya'nın çok iyi



yerlere gelmesi ise ancak kolektif çalışmalarla mümkün." Dedi.

Bilgiyi çoğaltmak ve yeni perspektifler edinmek için yılda

ağır en yacıısı olmasına rağmen, 2002 seçiminin de etkisi ile kısa sürede selamete çıktı. 2008 yılında gıda fiyatları tüm dünyada tarihin en yüksek düzeylerine ulaştı. Altın ve petrol gibi değerli maddeler de tarihinin en yüksek değerini kazanırken ABD doları hemen hemen bütün diğer para birimleri karşısında önemli ölçüde değer kaybetti.

en az 2 kere uzman yetkin insanları **Kütahya**'ya davet edeceklerini ifade eden Güral Argat şöyle dedi: "Bu davetlerimizin ilki önemli bir ekonomi gazetecisi olan Hakan Göldeğ ile yaptık. Hepimiz tabii çok iyi işler yapıyoruz, güzel çalışmalar yapıyoruz ama her zaman daha iyisi var. Hepimizin bilmediği daha fazla bir dünya var. **Kütahya**'nın etki alanının artması, **Kütahya**'da söylenen bir sözün duyulabilmesi için, bizim **Kütahya** dışında daha fazla konuşulmamızı sağlamamız gerekiyor. Biz daha fazla insanla görüşelim ve de tüm bunların neticesinde **Kütahya**'nın daha fazla konuşulur, söylediğimiz sözlerin daha fazla duyulur hale geldiğini görelim arzusunuzdayız.

**ŞEYMA DÖNMEZ DEMİRDAŞ**



# 'Bir süre daha enflasyonla yaşayacağız'



Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, ATSO Meclisi'nin 2023 yılı Temmuz ayı olağan toplantısında güncel gelişmeler hakkında değerlendirmede bulundu.

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser; "Sabit gelirli vatandaşlarımız, yapılan iyileştirmelere rağmen aldığı ücretle geçinemez duruma geldi" dedi.

Ekonomide yaklaşık iki yıldır yüksek enflasyon-yüksek döviz kuru sarmalı

dolayısıyla sıkıntılar yaşandığını dile getiren Serteser; " Sabit gelirli vatandaşlarımız, yapılan iyileştirmelere rağmen aldığı ücretle geçinemez duruma geldi; işletmelerimiz ise bir yandan istihdamı korumak, bir yandan ise ayakta durabilmek için büyük fedakârlıklar yapıyor" dedi. **SYF 5'TE**







# 'Bir süre daha enflasyonla yaşayacağız'

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, ATSO Meclisi'nin 2023 yılı Temmuz ayı olağan toplantısında güncel gelişmeler hakkında değerlendirmede bulundu. Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, "Sabit gelirlili vatandaşlarımız, yapılan iyileştirmelere rağmen aldıkları ücretle geçinemeye duruma geldi" dedi.



Ekonomide yaklaşık iki yıldır yüksek enflasyon-yüksek döviz kuru sarmalı dolayısıyla sıkıntılar yaşadığımızı dile getiren Serteser; "Sabit gelirlili vatandaşlarımız, yapılan iyileştirmelere rağmen aldıkları ücretle geçinemeye duruma geldi; işletmelerimiz ise bir yandan istihdamı korumak, bir yandan ise ayakta durabilmek için büyük fedakârlıklar yapıyor.

Ekonomi yönetimi kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yaparak enflasyonla mücadele etmeye çalışıyor. Bugün Merkez Bankası Başkanımız Sayın Hafize Gaye Erkan, Enflasyon Raporu Bilgilendirme Toplantısı'nda ayrıntılı bir sunum yaptı.

Erkan, enflasyonun haziran ayında 38,2'ye düştüğünü belirtti; yıl sonu enflasyonu hedefinin ise yüzde 58'ye yükseltildiğini açıkladı. Bu da gösteriyor ki bir süre daha enflasyonla yaşamayı sürdüreceğiz" dedi.

Serteser konuşmasında; "31 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği** 79. Genel Kurulu ile birlikte Birliğimiz'in ve bağlı kurulların yönetim kadroları da yenilendi.

31 Mayıs'tan bu yana Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından layık görüldüğüm görevlerimi sıralamak isterim:

- **TOBB** Genel İdare Kurulu Üyeliği
- **TOBB** 'u temsilen KOSGEB Genel Kurulu Üyeliği
- Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu Yüksek Koordinasyon Kurulu Üyeliği
- **TOBB** 'un iştiraklerinden Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği
- Milletlerarası Ticaret Odası Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Üyeliği (Üçüncü kez)

Her zaman olduğu gibi, şahsıma layık görülen görevleri en iyi şekilde yerine getirmek için var gücümle çalışacağım. "Güçlü temsil, rekabetçi şehir" yaklaşımıyla hareket ederek siz kıymetli Meclis Üyelerimiz'in, Meslek Komitelerimiz'in, tüm üyelerimizin sorunlarını birebir görüşmelerle çözüme fırsatımız olacak.

Bununla birlikte, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Hayrettin Güzbey de Faaliyet Raporu sunumunda bahsetti. Genel Sekreterimiz Sayın Ali Şenol, Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı Ege Bölgesi delegesi seçildi. Ali Bey, 365 Oda-Borsa arasında seçime gelen 40 delegeden biri oldu.

Ağustos ayında yapılacak Vakıf Yönetim Kurulu seçimleri için de Ali Bey ile birlikte yoğun bir çalışma yapıyoruz.

Çalışmalarımızın neticesinde ilimizden ilk kez Genel Sekreterlik düzeyinde Emekli Sandığı Vakfı'nda temsil edilme ümit ediyoruz.

"Güçlü temsil, rekabetçi şehir" yaklaşımımızın Odamız'a ve şehrimize sağlayacağı faydaları da inşallah hep birlikte göreceğiz.

Görevlerimiz doğrultusunda toplantılara da katılmaya başladık. Bu bağlamda geçen hafta çok verimli geçti.

Önce Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih Kacır ve **TOBB** Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımlarıyla Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu Genişletilmiş Yönetim Kurulu toplantısına iştirak ettim.

Sayın Bakanımız, Türkiye'nin sanayi potansiyeli ve yapmayı planladıkları hamleler hakkında bizlere ayrıntılı bilgiler verdi.

OSBÜK toplantımızdan sonra Milletlerarası Ticaret Odası Türkiye Milli Komitesi Genel Kurulu toplantısına katıldım. Genel Kurul toplantımızdan sonra ilk Yönetim Kurulu toplantımızı gerçekleştirdik.

Bu toplantımızda da ülkemizin ihracat ve ithalat politikaları hakkında istişare etme imkanımız oldu.

Geçen Cumartesi, Gümrük ve Turizm İşletmeleri Anonim Şirketi'nin programı çerçevesinde Hamzabeyli ve Kapıkule Gümrük Kapılarını ziyaret ettik ve bilgi aldık.

Pazar günü ise, Gümrük ve Turizm İşletmeleri Anonim Şirketi tarafından modernize edilen Pazarkale Gümrük Kapısı Açılış Töreni'ne katıldım. Törende Ticaret Bakanımız Sayın Ömer Bolat ve **TOBB** Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu da önemli konuşmalar yaptı.

Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş., 2005 yılında **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz**'in girişimiyle, 137 Oda ve Borsa'nın ortaklıklarıyla kuruldu. Gümrük kapılarımızın modernize edilmesine çalışmaları kurulduğundan bu yana sürdüren şirket, bugüne kadar 650 milyon dolarlık yatırım yaptı. Bu yatırımların sonucunda devletimiz, 340 milyon dolar daha fazla vergi geliri sağlamış oldu. Bu süreçte 13 gümrük kapısı modernize edildi. Ardahan'da da Türkoğlu Gümrük Kapısı'nın modernizasyonu bitmiş, Eylül ayında da o gümrük kapımızı açmış olacağız.

Temsil görevimizi yerine getirirken, Odamız'ın faaliyetlerini de tüm hızıyla sürdürüyoruz.

Bir yandan Meslek Komitelerimiz'in toplantılarını devam ettiriyor, toplantılardaki istişareler sonucunda lobi faaliyetlerimizi hazırlıyoruz; bir yandan gelenekselleşen ATSO KOBİ Akademisi eğitimlerini düzenliyoruz; Zafer Haftası'nda açılışını yapacağımız 17.ATSO Spor Oyunları için de hazırlıklarımızı sürdürüyoruz.

Ekonomide yaklaşık iki yıldır yüksek enflasyon-yüksek döviz kuru sarmalı dolayısıyla sıkıntılar yaşıyoruz.

Sabit gelirlili vatandaşlarımız, yapılan iyileştirmelere rağmen aldıkları ücretle geçinemeye duruma geldi; işletmelerimiz ise bir yandan istihdamı korumak, bir yandan ise ayakta durabilmek için büyük fedakârlıklar yapıyor.

Ekonomi yönetimi kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yaparak enflasyonla mücadele etmeye çalışıyor. Bugün Merkez Bankası Başkanımız Sayın Hafize Gaye Erkan, Enflasyon Raporu Bilgilendirme Toplantısı'nda ayrıntılı bir sunum yaptı.

Erkan, enflasyonun haziran ayında 38,2'ye düştüğünü belirtti; yıl sonu enflasyonu hedefinin ise yüzde 58'ye yükseltildiğini açıkladı. Bu da gösteriyor ki bir süre daha enflasyonla yaşamayı sürdüreceğiz. Afyonkarahisar iş dünyası olarak enflasyonla



mücadelelerin sonuç almasını gönülden diliyoruz. Çünkü yüksek enflasyon, kira bedelleri ve her gün değişen etiketlerle insanlar arasındaki güven duygusunu zedelediği gibi; işletmelerin de yatırım ufkunu daraltıyor. Sektör temsilcileri, işletmelerini büyütme, yeni fabrika binaları yapmak, yeni iştiğal alanlarında yer almak konusunda endişeler taşıyor.

Ekonomi yönetiminin enflasyonla mücadele gayretinin, Hükümetimiz tarafından birçok konuda yapısal reform yapılarak desteklenmesini; böylece kısa zamanda ülke ekonomisinin vatandaşın ve iş dünyasının özlediği istikrara kavuşmasını gönülden diliyorum.

Bu bağlamda, **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği** Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun bir

uyarısını burada tekrar vurgulamak isterim: Başkanımız Hisarcıklıoğlu, ticari kredilerin aniden ve sert bir şekilde kesilmesini gerektirdiğini belirtti; vergi ve yargı alanlarında da reformlar yapılmasının elzem olduğunu vurguladı. Sayın Hisarcıklıoğlu'nun dile getirdiği konular, iş dünyamızın talepleridir: **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Sayın **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyeleri'ni Odamız'da ağırladık. Afyonkarahisar ve Kütahya ile TR33 Bölgesi'nin birlikte hareket etmesi hâlinde büyük işler başarabileceğini düşünüyoruz.

Bu bakımdan son derece yararlı bir görüşme oldu. İnşallah TR33 bölgesindeki Oda ve Borsalarımız'la daha fazla istişare içinde olacağız" dedi.

>> Haber: Nuri Kuzu







# "Bir süre daha enflasyonla yaşayacağız"

ATSO Başkanı Hüsnü Serteser, ekonomi yönetiminin kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yaparak enflasyonla mücadele etmeye çalıştığını, bir süre daha enflasyonla yaşamının sürdürüleceğini belirtti. Serteser, "Afyonkarahisar ve Kütahya ile TR33 Bölgesi'nin birlikte hareket etmesi hâlinde büyük işler başarabileceğini düşünüyoruz" dedi

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, ATSO Meclisi'nin 2023 yılı Temmuz ayı olağan toplantısında güncel gelişmeleri değerlendirdi.

## "YARIŞMADA FINALA KALAN ODALARI TEBRİK EDİYORUM"

Sözlerine ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yücel Albay'ın vefat eden babası İhsan Albay'a başsağlığı dileyerek başlayan Serteser, "Merhum İhsan Albay'a Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı dilerim. Yine geçtiğimiz günlerde Odamız'da iki dönem Yönetim Kurulu Sayman Üyelikli yapan, değerli dostum Muammer Türker'i kaybetmekten büyük üzüntü duydum. Ailesine ve sevenlerine başsağlığı ve sabırlar dilerim. Allah rahmet etsin; mekânı cennet olsun. Medis Üyemiz Süleyman Kıriloğlu'nun da bir rahatsızlık geçirdiğini öğrendim. Sayın Kıriloğlu'na geçmiş olsun dileklerimi iletiyor, kendisini Meclis toplantımızda görmekten mutluluk duyduğumu ifade etmek istiyorum. Geçen Meclis toplantımıza katılmamıştım. Meclis toplantımızın olduğu hafta, İsviçre'nin Cenevre kentinde düzenlenen Dünya Odalar Kongresi'ne Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Üyesi olarak, TOBB'u temsil ettim. Dünya Odalar Kongresi 2 senede bir düzenleniyor. Burada milletlerarası iş hedefleri ile birçok görüşmeler yapılırken aynı zamanda Odalar yarışması düzenleniyor. Belli konularda başvurular yapıldıktan sonra 4 kategoride dünyadan 4'er Oda, finale kalıyor. İstanbul Sanayi Odası, Ankara Ticaret Odası ve Gaziantep Ticaret Odası 4 kategorinin 3'ünde projeleriyle finale kaldılar. Ankara Ticaret Odası ve Gaziantep Ticaret Odası birincilik ödülü aldı. Kendilerini buradan bir kez daha tebrik ediyorum. Geçen Meclis toplantımızda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz'deki görevlerim dolayısıyla tebriklerini iletten Sayın Meclis Başkanımız'a ve siz kıymetli Meclis Üyelerimiz'e teşekkür ediyorum. Bu sırada, TOBB'un kurulmasında görev alan Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet Mühsürler'i, Meclis Üyemiz Sayın Mehmet Özer'i, AFSİAD Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Kadir Şayan'ı ve ilçelerimizdeki Oda-Borsa Yönetim Kurulu Başkanlarımızı tebrik ediyorum. 79. TOBB Genel Kurulu'nda ve sonrasında beni sıralayacağım görüşlere layık gören Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

## "VAKIF YÖNETİM SEÇİMİ İÇİN YOĞUN ÇALIŞMA YAPIYORUZ"

"31 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen TOBB 79. Genel Kurulu ile birlikte Birliğimizin ve bağlı kurumların yönetim kadroları da yenilendi. 31 Mayıs'tan bu yana Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından layık görüldüğüm görevlerimi sıralamak isterim." diyen Serteser, "TOBB Genel İdare Kurulu Üyelikli, TOBB'u temsilen KOSGEB Genel Kurulu Üyelikli, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulunu Yüksek Koordinasyon Kurulu Üyelikli, TOBB'un iştiraklerinden Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu Üyelikli, 3. kez Milletlerarası Ticaret Odası Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Üyelikli'dir. Her zaman

olduğu gibi, şahsıma layık görülen görevleri en iyi şekilde yerine getirmek için var gücümle çalışacağım. Güçlü temsil, rekabetçi şehir yaklaşımıyla hareket ederek siz kıymetli Meclis Üyelerimizin, Meslek Komitelerimizin, tüm üyelerimizin sorunlarını birebir görüşmelerle çözüme kavuşturacağız. Bununla birlikte, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Hayrettin Güzbey de Faaliyet Raporu sunumunda bahsetti. Genel Sekreterimiz Sayın Ali Şenol, Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı Ege Bölgesi delegesi seçildi. Ali Bey, 365 Oda-Borsa arasında seçimle gelen 40 delegeden biri oldu. Ağustos ayında yapılacak Vakıf Yönetim Kurulu seçimleri için de Ali Bey ile birlikte yoğun bir çalışma yapıyoruz. Çalışmalarımızın neticesinde ilimizden ilk kez Genel Sekreterlik düzeyinde Emekli Sandığı Vakfı'nda temsil edilmeyi ümit ediyoruz. 'Güçlü temsil, rekabetçi şehir' yaklaşımımızın Odamız'a ve şehrimize sağlayacağı faydaları da inşallah hep birlikte göreceğiz." diye konuştu.

## "VERİMLİ GEÇEN TOPLANTILARA KATILDIK"

Görevleri doğrultusunda toplantılara da katılmaya başladıkları ve geçen haftanın çok verimli geçtiğini dile getiren Serteser, "Önce Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih Kacır ve TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımlarıyla Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulunu Genişletilmiş Yönetim Kurulu toplantısına iştirak ettim. Sayın Bakanımız, Türkiye'nin sanayi potansiyeli ve yapmayı planladıkları hamleler hakkında bizlere ayrıntılı bilgiler verdi. OSBÜK toplantımızdan sonra Milletlerarası Ticaret Odası Türkiye Milli Komitesi Genel Kurulu toplantısına katıldım. Genel Kurul toplantımızdan sonra ilk Yönetim Kurulu toplantımızı gerçekleştirdik. Bu toplantımızda da ülkemizin ihracat ve ithalat politikaları hakkında iştirak etme imkânımız oldu. Geçen Cumartesi, Gümrük ve Turizm İşletmeleri Anonim Şirketi'nin programı çerçevesinde Hamzabeyli ve Kapıkule Gümrük Kapıları'na ziyaret ettik ve bilgi aldık. Pazar günü ise, Gümrük ve Turizm İşletmeleri Anonim Şirketi tarafından modernize edilen Pazarçukule Gümrük Kapısı Açılış Töreni'ne katıldım. Törende Ticaret Bakanımız Sayın Ömer Bolat ve TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu da önemli konuşmalar yaptı. Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş., 2005 yılında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz'in girişimiyle, 137 Oda ve Borsa'nın ortaklığıyla kuruldu. Gümrük kapılarımızın modernize edilmesi çalışmalarını kurduğundan bu yana sürdüren şirket, bugüne kadar 650 milyon dolarlık yatırım yaptı. Bu yatırımların sonucunda devletimiz, 340 milyon dolar daha fazla vergi geliri sağlamış oldu. Bu süreçte 13 gümrük kapısı modernize edildi. Ardahan'da da Türkoğlu Gümrük Kapısı'nın modernizasyonu bitmiş, Eylül ayında da o gümrük kapımızı açmış olacağız." şeklinde konuştu.

## "BİR SÜRE DAHA ENFLASYONLA YAŞAMAYI SÜRDÜRECEĞİZ"

Temsil görevini yerine getirirken, Oda faaliyetlerini de tüm hızıyla sürdürdüklerini belirten Serteser, şöyle konuştu: "Bir yandan Meslek Komitelerimizin toplantıları



ni devam ettiriyor, toplantılardaki istişareler sonucunda lobi faaliyetlerimizi hazırlıyoruz; bir yandan gelenekselleşen ATSO KOBİ Akademisi eğitimlerini düzenliyoruz; Zafer Haftası'nda açılış yapacağız 17. ATSO Spor Oyunları için de hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Bu noktada bir hatırlatma yapmak isterim. Bu yıl 17'cisini düzenleyeceğimiz ATSO Spor Oyunları, üyelerimizin destek ve katkıları ile bugünlere geldi. Her geçen yıl daha da geliştirmeyi planladığımız ATSO Spor Oyunları'na siz değerli Meclis Üyelerimiz'den de destek bekliyoruz, destek olan Meclis Üyelerimiz'e gönülden teşekkür ediyorum. Sadece sponsorluk olarak değil, sizin ve çalışanlarınızın ATSO Spor Oyunları'nın tören ve müsabakalarına katılmasını da çok önemsiyoruz. Bu vesile ile Meclis Üyelerimizi, Meslek Komiteleri Üyelerimizi ve tüm üyelerimizi 29 Ağustos 2023 tarihinde gerçekleştireceğimiz 17. ATSO Spor Oyunları Açılış Töreni'ne davet ediyorum. Ekonomide yaklaşık iki yıldır yüksek enflasyon-yüksek döviz kuru sarmalı dolayısıyla sıkıntılar yaşıyoruz. Sabit gelirli vatandaşlarımız, yapılan işlemlerle rağmen aldığı ücretle geçinemiyor duruma geldi; işletmelerimiz ise bir yandan istihdamı korumak, bir yandan ise ayakta durabilmek için büyük fedakârlıklar yapıyor. Ekonomi yönetimi kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yaparak enflasyonla mücadele etmeye çalışıyor. Bugün Merkez Bankası Başkanımız Sayın Hafize Gayer, Enflasyon Raporu Bilgilendirme Toplantısı'nda ayrıntılı bir sunum yaptı. Erkan, enflasyonun Haziran ayında 38,2'ye düştüğünü belirtti; yılsonu enflasyon hedefinin ise yüzde 58'ye yükseltildiğini açıkladı. Bu da gösteriyor ki bir süre daha enflasyonla yaşamayı sürdüreceğiz."

## "KİSA SÜREDE İSTİKRARA KAVUŞULMASINI GÖNÜLDEN DİLİYORUM"

Afyonkarahisar iş dünyası olarak enflasyonla müca-

delenin sonuç almasını gönülden dilediklerinin altını çizen Serteser, şunları söyledi: "Yüksek enflasyon, kira bedelleri ve her gün değişen etiketlerle insanlar arasındaki güven duygusunu zedelediği gibi; işletmelerin de yatırım ufkunu daraltıyor. Sektör temsilcileri, işletmelerini büyütme, yeni fabrika binaları yapmak, yeni işteğallerini alanlarda yer almak konusunda endişeler taşıyor. Ekonomi yönetiminin enflasyonla mücadele gayretinin, Hükümetimiz tarafından birçok konuda yapısal reform yapılıp desteklenmesini; böylece kısa zamanda ülke ekonomisinin vatandaşın ve iş dünyasının özlediği istikrara kavuşmasını gönülden diliyorum. Bu bağlamda, TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun bir uyarısını burada tekrar vurgulamak isterim. Başkanımız Hisarcıklıoğlu, ticari kredilerin aniden ve sert bir şekilde kesilmesi gerektiğini belirtti; vergi ve yargı alanlarında da reformlar yapılmasını elzem olduğunu vurguladı. Sayın Hisarcıklıoğlu'nun dile getirdiği konular, iş dünyamızın talepleridir."

## "AFYON KÜTAHYA BİRLİKTE HAREKET EDEREK BAŞARILI OLURUZ"

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri'nin Oda'da ağırlıklı olarak hatırlatan Serteser, "Afyonkarahisar ve Kütahya ile TR33 Bölgesi'nin birlikte hareket etmesi hâlinde büyük işler başarabileceğini düşünüyoruz. Bu bakımdan son derece yararlı bir görüşme oldu. İnşallah TR33 bölgesindeki Oda ve Borsalarımızla daha fazla işteğaller için de olacağız. Aşure Günü dolayısıyla Afyonkarahisar Belediyesi tarafından geleneksel hâle getirilen Şifalı Aşure Töreni, Cuma Namazı'nın ardından Mevlevi Camii'nde gerçekleştirildi. Biz de Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu anlamlı etkinliğe katkı sağladık. Oda üyelerimizin de Aşure Günü'nü kutluyorum."

>> Burcu AYDIN'ın Haberi



## BAŞKAN ARGAT, SANATÇILARLA BULUŞTU



**KUTSO**  
Yönetim  
Kurulu Başkanı  
**Esin Güral**  
**Argat**, KÜSAD'ı  
ziyaret ederek  
sanatçılarla  
buluştu. Argat,  
sanatçıların  
yaşadığı  
zorlukları  
bildiklerini  
belirtti. 2'DE





# BAŞKAN ARGAT, SANATÇILARLA BULUŞTU

**KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, KÜSAD'ı ziyaret ederek sanatçılarla buluştu. Argat, sanatçıların yaşadığı zorlukları bildiklerini belirtti.

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyeleri Emin Yüce, Fatih Alkış, Genel Sekreter Salih Nafi Alınç ve iş adamlarından oluşan bir heyet **Kütahya Kültür ve Sanat Derneği (KÜSAD)**'ni ziyaret etti. Samimi ve sıcak bir ortamda gerçekleşen ziyarette kültür, sanat üzerine sohbetle yapıldı. Sanatçılar günümüz koşullarında sanatçı olmak, sanat üretmek ve pazarlama teknikleri konusunda sorunlara dile getirirken **KUTSO Başkanı Esin Güral Argat**, bu konuda çözüm yolları konusundaki deneyimlerini ve teknikleri konusunda bilgiler verdi. Argat, misafirlerini bu mekana getirmekten memnun olduğunu ve derneğin her geçen gün gelişme gösterdiğini belirtti. Argat ve beraberindeki heyet sanatçıların atölyelerine gezerek sanatçılar ve eserleri hakkında incelemeler de bulundu.



## “KÜLTÜR VE SANAT ADINA İŞBİRLİKLERİNE HAZIRIZ”

Ziyaretten memnun ve mutlu olduğunu aktaran Dernek Başkanı Bayram Yıldız, “**Kütahyamız** kültür ve sanatımız adına tüm erkler ve sivil toplum kurumlarıyla her türlü işbirliğine hazırız. Ziyaretin yeni iş birliklerinin bir parçası olacağına inanıyoruz.” ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**





# Kütahya heyeti, bilşim çağını yakalıyor

Kütahya heyeti, İstanbul Ticaret Odası'nın yazılım sektörüne nitelikli insan kaynağı yetiştirmek için kurduğu SoftİTo Yazılım Bilişim Akademisi'ni ziyaret etti. 2'DE



# Kütahya heyeti, bilişim çağını yakalıyor

**Kütahya heyeti, İstanbul Ticaret Odası'nın yazılım sektörüne nitelikli insan kaynağı yetiştirmek için kurduğu SoftİTo Yazılım Bilişim Akademisi'ni ziyaret etti.**

## **Konuk edildiler**

İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Murat Hazıroğlu, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Başkan Vekili Emin Yüce başkanlığında Kütahya İşkur İl Müdürü Erdoğan Şahin, Kütahya İşkur İşveren Danışmanı Emrah Adaş ve **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Genel Sekreter Yardımcısı Ezgi Ceyhan'dan oluşan heyeti, SoftİTo Yazılım Bilişim Akademisi'nde konuk etti.

## **Bir benzeri de Kütahya'da uygulanacak**

Heyet üyeleri, SoftİTo Yazılım Bilişim Akademisi'nin çalışmalarını yakından takip ettiklerini, projenin bir benzerini de Kütahya'da uygulamak istediklerini belirtti.

## **Karşılıklı işbirliği değerlendirildi**

Ayrıca TÜBİDER Bilişim Sektörü Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Tuncay Işık, SoftİTo Yazılım Bilişim Akademisi'ni ziyaret ederek, yerinde incelemeler yaptı. Görüşmede, karşılıklı işbirliği imkanları değerlendirildi. Refref Özçelik







# Başkan Teke, Teknokent toplantısında

**Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi'nin (DPÜ) ortağı olduğu, Yönetim Kurulu Başkanlığını Rektör Prof. Dr. Kazım Uysal'ın yaptığı Dumlupınar Teknoloji Geliştirme Bölgesi **Kütahya** Tasarım Teknokent Yönetici A.Ş.'nin yapılan genel kurulunda Teknokent'in kayıtlı sermayesi 1 Milyon 250 bin TL'den 20 Milyon daha artırılarak 21 Milyon 250 bin TL'ye yükseltildi.



Genel kurula Prof. Dr. Kazım Uysal'ın yanı sıra diğer ortakları temsilen **Kütahya Belediye** Başkanı Alim Işık, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Murat Koyak, Altıntaş Zafer OSB adına Altıntaş Belediye Başkanı Arif Teke ve OSB Müdürü Göksel Ilgaz, **Kütahya** OSB Müdürü Tunahan Ergin, 30 Ağustos OSB Temsilcisi Mustafa Yenipazar, **KUTSO** Temsilcisi Selman Hatipoğlu, Gediz TSO Temsilcisi Yılmaz Özen, Tavşanlı TSO Temsilcisi

Hasan Özyaşar, Simav TSO Temsilcisi Şeref Kazcıoğlu katıldı. Genel kurulda hükümet komiserliğini **Kütahya** Ticaret İl Müdürü İsmail Hakkı Uygun yaptı. Yönetim kurulu başkanı Prof. Dr. Kazım Uysal'ın açılış konuşması sonrası Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Ersan Öz gündemi okudu ve Teknokent ile ilgili yeni bilgiler verdi. Genel kurulda, Teknokent'in kayıtlı sermayesi 1Milyon 250 bin TL'den 20 Milyon daha artır-

ılarak 21 Milyon 250 TL'ye yükseltildi. Yüzde 100 doluluk ile 54 şirket ve 100'den fazla proje ile çalışmalarına devam eden Teknokent'in ikinci bina inşaatının aralık sonu itibariyle bitirilip yeni girişimcileri kabule başlayacağı ifade edildi. Sermaye yapısı güçlü, mali durumu dinamik olarak bölgenin parlayan yıldızı haline gelen Teknokent yeni fikirler ve girişimcileriyle teknoloji üretmeye devam ediyor. Gülseren Tursun

## KÜTAHYA TEKNOKENT SERMAYESİ



# 20 MİLYONU AŞTI

umlupınar Üniversitesi'nin de ortağı olup Yönetim Kurulu Başkanlığını Rektörü Prof. Dr. Kazım Uysal'ın icra ettiği Dumlupınar Teknoloji Geliştirme Bölgesi **Kütahya** Tasarım Teknokent Yönetici A.Ş. Genel Kurulu 25 Temmuz 2023 Salı günü teknokentte yapıldı.

**G**enel kurula Prof. Dr. Kazım Uysal'ın yanı sıra diğer ortakları temsilen **Kütahya Belediye** Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, İl özel idaresi genel sekreteri Murat Koyak, Altıntaş Zafer OSB adına Altıntaş Belediye Başkanı Arif Teke ve OSB müdürü Göksel Ilgaz, **Kütahya** OSB müdürü Tunahan Ergin, 30 Ağustos OSB temsilcisi Mustafa Yenipazar, **KUTSO** temsilcisi Selman Hatipoğlu, Gediz TSO temsilcisi Yılmaz

Özen, Tavşanlı TSO temsilcisi Hasan Özysar, Simav TSO temsilcisi Şeref Kazcıoğlu katıldılar. Genel kurulda hükümet komiserliğini **Kütahya** Ticaret İl Müdürü İsmail Hakkı Uygun yaptı. Yönetim kurulu başkanı Prof. Dr. Kazım Uysal'ın açılış konuşması sonrası teknokent genel müdürü Prof. Dr. Ersan Öz gündemi okudu ve teknokent ile ilgili güncel bilgiler verdi. Genel kurulda, teknokentin kayıtlı sermayesi 1.250.000 TL'den 20

Milyon daha artırılarak 21.250.000 TL'ye yükseltildi. Yüzde 100 doluluk ile 54 şirket ve 100'den fazla proje ile çalışmalarına devam eden teknokentin ikinci bina inşaatının aralık sonu itibarıyla bitirilip yeni girişimcileri kabule başlayacağı ifade edildi. Sermaye yapısı güçlü, mali durumu dinamik olarak bölgenin parlayan yıldızı haline gelen teknokent yeni fikirler ve girişimcileriyle teknoloji üretmeye devam ediyor.

**SÜLEYMAN KAYA**







# “Odalarımız arasındaki ilişkiyi verimli bir hale getireceğiz”

**KUTSO** heyetinin ATSO'ya ziyaretinde konuşan ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnu Serteser, “İnşallah Odalarımız arasındaki iletişimi verimli bir hale getireceğiz. TR33 bölgesindeki diğer illerle de yakın ilişki içinde olacağız” dedi.

**K**ütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Salih Çetiner, Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih Alkış, Ahmet Saner Gönül, Melih Aslan ve Uğur Kırdar, KUTSO Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası'nı (ATSO) ziyaret etti. KUTSO heyetini ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnu Serteser, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey, Yönetim Kurulu Üyeleri Ekrem Demirel, İbrahim Sömer ve Ömer Özpinar ile ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol ağırladı.

## “SINIRLI KAYNAKLARLA MAKSİMUM VERİM ELDE ETMEMİZ GEREKİYOR”

Ziyaret dolayısıyla değerlendirmede bulunan KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, “Sıcak misafirperverliğinizle karşılaşmaktan büyük memnuniyet duyduk. Bu dönemki arkadaşlarımızla size ilk ziyaretimiz. Kütahya ve Afyonkarahisar yakın şehirler. Avantajları ve dezavantajları anlamında ortak alanları var. Bu ziyaretimizde, işbirliğiyle neler yapabileceğimizi; TR33 Bölgesi'nin bir havza olarak daha hızlı kalkınmasını sağlayacak projeleri ortak nasıl geliştirebileceğimizi konuşacağız. Çünkü kaynaklar sınırlı. Sınırlı kaynaklarla maksimum verim elde etmemiz gerekiyor. Bizim geliştirdiğimiz bazı projelerimiz var, onlardan sizlere de bahsedeceğiz. Sınırlı kaynaklarla maksimum verimliliği işbirliği çerçevesinde nasıl geliştiririz ve bölgesel kalkınmaya nasıl destek oluruz, bu konuda görüş alışverişinde bulunmak üzere sizi ziyaret ediyoruz. Güzel ve verimli bir toplantı olacağını eminim” dedi.

## “YENİ BİR PROJE BAŞLATTIK”

KUTSO olarak yeni bir proje başlattıklarımızı kaydeden Argat, “Bu vesile ile bizim bir projemizi de sizinle paylaşmak istiyorum. Ülkemizde, bölgesel kalkınma ve kadın konuları önemlidir. Kadının her alanda görünürliğünün



artması; bürokraside, siyasette, iş dünyasında ve girişimcilik ekosisteminde kalkınmanın tetikleyici unsuru, kalkınmanın taşıyıcı gücü kadındır. Bu konuda atılan her adım, her ilerleme; hem bölgemize, hem de ülkemize büyük fayda sağlayacak. Bu görüşten yola çıkarak Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda Kadın Girişimcilik Ofisi açtık. Ege'nin Girişimci Kadınlar Yarışması'nı düzenliyoruz. Ağustos ayı itibarıyla duyurulara çıkıyoruz. 19 Kasım itibarıyla de Ödül Törenimiz olacak. TR33 bölgesindeki tüm kadın girişimcileri yarışmamıza davet ediyoruz. Bu aslında, kadın girişimciler arasında 'network'ün oluşturulması, motivasyonun artırılması, iyi örneklerin paylaşılması ve böylelikle de kamuoyunda farkındalığın artırılması amacıyla yapılan bir çalışma. Afyonkarahisar Valimiz Sayın Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı da ziyaret ettik. Sayın Valimiz'le istişare sırasında 'En İlham Veren Kadın' kategorisinin de konulmasına karar verdik. Bu duyuruların da yapılmasını sizlerden istirham edeceğiz” ifadelerini kullandı.

## “YAKIN İLİŞKİ İÇİNDE OLACAĞIZ”

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnu Serteser de ziyaret sebebiyle teşekkür etti. Serteser, şöyle konuştu: “Bu ziyaretiniz bizim için

bir şeref oldu. Başkanlığımızın Kütahya'ya, bölgemize ve Türkiye'ye hayırlı uğurlu olmasını dilerim. Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın ilk kadın Yönetim Kurulu Başkanısınız. Zannediyorum Ticaret ve Sanayi Odası olarak da Türkiye'de de ilk kadın başkanıyız. Ziyaretiniz bizi çok mutlu etti. Biz de bu ziyaretleri devam ettireceğiz. TR33 Bölgesi'nde bulunuyoruz. Kütahya ile yıllardır çok iyi ilişkiler içerisindeyiz. Odalarımız, illerimiz ve bölgemiz adına tecrübelerimizden faydalanacağız. Ben 2009 yılında ilk defa Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı oldum, 4'üncü dönemim. Bu dönemlerde en sıcak ilişkiler içerisinde olduğumuz il Kütahya'dır. Çok yakın dostluklarımız var. Sizin önemli bir sanayici aileden gelmeniz de ilinize ve bölgemize önemli katkılar sağlayacaktır. İnşallah Odalarımız arasındaki iletişimi verimli bir hale getireceğiz. TR33 bölgesindeki diğer illerle de yakın ilişki içinde olacağız. Bahsettiğiniz projenize en yüksek düzeyde desteği sağlayacağız, duyurularımızı yapacağız ve katılımı da sağlayacağız.” Ziyaret karşılıklı hediyelerle ve KUTSO heyetinin ATSO hizmet binasını gezmesinin ardından sona erdi.>>>Alkan Kurt





# 'Sınırlı kaynaklarla maksimum verim elde etmemiz gerekiyor'



**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat**, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Salih Çetiner, Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih Alkış, Ahmet Saner Gönül, Melih Aslan ve Uğur Kırdar, **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası'nı (ATSO) ziyaret etti.

**KUTSO** heyetini ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey, Yönetim Kurulu Üyeleri Ekrem Demirel, İbrahim Sömer ve Ömer Özpınar ile ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol ağırladı.

Ziyaret dolayısıyla değerlendirmede bulunan **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat**, "Sıcak misafirperverliğinizle karşılanmaktan büyük memnuniyet duyduk. Bu dönemki arkadaşlarımızla size ilk ziyaretimiz. **Kütahya** ve Afyonkarahisar yakın şehirler. Avantajları ve dezavantajları anlamında ortak alanları var. Bu ziyaretimizde, işbirliğiyle neler yapabileceğimizi; TR33 Bölgesi'nin bir havza olarak daha hızlı kalkınmasını sağlayacak projeleri ortak nasıl geliştirebileceğimizi konuşacağız. Çünkü kaynaklar sınırlı. Sınırlı kaynaklarla maksimum verim elde etmemiz gerekiyor." dedi. >> **SAYFA 8'DE**

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti, Afyonkarahisar Ticaret Ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti****'Sınırlı kaynaklarla maksimum verim elde etmemiz gerekiyor'**

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Salih Çetiner, Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih Alkış, Ahmet Saner Gönül, Melih Aslan ve Uğur Kırdar, **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası'nı (ATSO) ziyaret etti.

**KUTSO** heyetini ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey, Yönetim Kurulu Üyeleri Ekrem Demirel, İbrahim Sömer ve Ömer Özpınar ile ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol ağırladı.



Ziyaret dolayısıyla değerlendirilmede bulunan **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, "Sıcak misafirperverliğinizle karşılanmaktan büyük memnuniyet duyduk. Bu dönemki arkadaşlarımızla size ilk ziyaretimiz. **Kütahya** ve Afyonkarahisar yakın şehirler. Avantajları ve dezavantajları anlamında ortak alanları var. Bu ziyaretimizde, işbirliğiyle neler yapabileceğimizi; TR33 Bölgesi'nin bir havza olarak daha hızlı kalkınmasını sağlayacak projeleri ortak nasıl geliştirebileceğimizi konuşacağız. Çünkü kaynaklar sınırlı. Sınırlı kaynaklarla maksimum verim elde etmemiz gerekiyor. Bizim geliştirdiğimiz bazı projelerimiz var, onlardan sizlere de bahsedeceğiz. Sınırlı kaynaklarla maksimum verimliliği işbirliği çerçevesinde nasıl geliştiririz ve bölgesel

kalkınmaya nasıl destek oluruz, bu konuda görüş alışverişinde bulunmak üzere sizi ziyaret ediyoruz. Güzel ve verimli bir toplantı olduğundan eminim" dedi.



**KUTSO** olarak yeni bir proje başlattıklarını kaydeden Argat, "Bu vesile ile bizim bir projemizi de sizinle paylaşmak istiyorum. Ülkemizde, bölgesel kalkınma ve kadın konuları önceliklidir. Kadının her alanda görünürlüğünün artması; bürokraside, siyasette, iş dünyasında ve girişimcilik ekosisteminde kalkınmanın tetikleyici unsuru, kalkınmanın taşıyıcı gücü kadındır. Bu konuda atılan her adım, her ilerleme; hem bölgemize, hem de ülkemize büyük fayda sağlayacak. Bu görüşten yola çıkarak **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nda Kadın Girişimcilik Ofisi açtık. Ege'nin Girişimci Kadınları Yarışması'nı düzenliyoruz. Ağustos ayı itibarıyla duyurulara çıkıyoruz. 19 Kasım itibarıyla de Ödül Törenimiz olacak. TR33 bölgesindeki tüm kadın girişimcileri yarışmamıza davet ediyoruz. Bu aslında, kadın girişimciler arasında 'network'ün oluşturulması, motivasyonun artırılması, iyi örneklerin paylaşılması ve böylelikle de kamuoyunda farkındalığın artırılması amacıyla yapılan bir çalışma. Afyonkarahisar Valimiz Sayın Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı da ziyaret ettik. Sayın Valimiz'le istişare sırasında 'En İham Veren Kadın' kategorisinin de konulmasına karar verdik.

Bu duyuruların da yapılmasını sizlerden istirham edeceğiz" ifadelerini kullandı.

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser de ziyaret sebebiyle teşekkür etti. Serteser, şöyle konuştu: "Bu ziyaretiniz bizim için bir şeref oldu. Başkanlığınızın **Kütahya**'ya, bölgemize ve Türkiye'ye hayırlı uğurlu olmasını dilerim. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nın ilk kadın Yönetim Kurulu Başkanı'sınız. Zannediyorum Ticaret ve Sanayi Odası olarak da Türkiye'de de ilk kadın başkansınız. Ziyaretiniz bizi çok mutlu etti. Biz de bu ziyaretleri devam ettireceğiz. TR33 Bölgesi'nde bulunuyoruz. **Kütahya** ile yıllardır çok iyi ilişkiler içerisindeyiz. Odalarımız, ilerimiz ve bölgemiz adına tecrübelerinizden faydalanacağız. Ben 2009 yılında ilk defa Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı oldum, 4'üncü dönemim. Bu dönemlerde en sıcak ilişkiler



içerisinde olduğumuz il **Kütahya**'dır. Çok yakın dostluklarımız var. Sizin önemli bir sanayici aileden gelmeniz de ilimize ve bölgemize önemli katkılar sağlayacaktır. İnşallah Odalarımız arasındaki iletişimi verimli bir hâle getireceğiz. TR33 bölgesindeki diğer illerle de yakın ilişki içinde olacağız. Bahsettiğiniz projelere en yüksek düzeyde desteği sağlayacağız, duyurularımızı yapacağız ve katılımı da sağlayacağız."

Ziyaret karşılıklı hediye takdimi ve **KUTSO** heyetinin ATSO hizmet binasını gezmesinin ardından sona erdi. >> Rabia Ekmekçiçoğlu







# Ortak projeler geliştirilecek

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** heyeti, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti. Ziyarete konuşan

**KUTSO Başkanı Esin Güral Argat**, ortak projeler geliştirilmesini için çalışmalar yapacaklarını söyledi

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, Yönetim Kurulu Başkan Ve-

kili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Salih Çetiner, Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih Alkış, Ahmet Saner Gö-

nül, Melih Aslan ve Uğur Kırdar, **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alçık, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası'nı (ATSO) ziyaret etti.

**KUTSO** heyetini ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey, Yönetim Kurulu Üyeleri Ekrem Demirel, İbrahim Sömer ve Ömer Özpınar ile ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol ağırladı.

#### "AVANTAJLARIMIZDA

#### DEZAVANTAJLARIMIZDA ORTAK"

Ziyaret dolayısıyla değerlendirilmede bulunan **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, "Sıcak misafirperverliğinizle karşılanmaktan büyük memnuniyet duyduk. Bu dönemki arkadaşlarımızla size ilk ziyaretimiz. **Kütahya** ve Afyonkarahisar yakın şehirler. Avantajları ve dezavantajları anlamında ortak alanlar var. Bu ziyaretimizde, işbirliğiyle neler yapabileceğimizi; TR33 Bölgesi'nin bir havza olarak daha hızlı kalkınmasını sağlayacak projeleri ortak nasıl geliştirebileceğimizi konuşacağız. Çünkü kaynaklar sınırlı. Sınırlı kaynaklarla maksimum verim elde etmemiz gerekiyor. Bizim geliştirdiğimiz bazı projelerimiz var, onlardan sizlere de bahsedeceğiz. Sınırlı kaynaklarla maksimum verimliliği işbirliği çerçevesinde nasıl geliştiririz ve bölgesel kalkınmaya nasıl destek oluruz, bu konuda görüş alışverişinde bulunmak üzere sizi ziyaret ediyoruz. Güzel ve verimli bir toplantı olacağından eminim." dedi.

#### "YENİ BİR PROJE BAŞLATTIK"

**KUTSO** olarak yeni bir proje başlattıklarını kaydeden Argat, "Bu vesile ile bizim bir projemizi de sizinle paylaşmak istiyorum. Ülkemizde, bölgesel kalkınma ve kadın konuları önceliklidir. Kadının her alanda görünürlüğünün artması; bürokraside, siyasette, iş dünyasında ve girişimcilik ekosisteminde kalkınmanın tetikleyici unsuru, kalkınmanın taşıyıcı gücü kadındır. Bu konuda atılan her adım, her ilerleme; hem bölgemize, hem de ülkemize büyük fayda sağlayacak. Bu görüşten yola çıkarak **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nda Kadın Girişimcilik Ofisi açtık. Ege'nin Girişim Kadınları Yarışması'nı düzenliyoruz. Ağustos ayı itibarıyla duyurulara çıkıyoruz. 19 Kasım itibarıyla de Ödül Törenimiz olacak. TR33 bölgesindeki tüm kadın girişimcileri yarışmamıza davet ediyoruz. Bu aslında, kadın girişimciler arasında 'network'ün oluşturulması, motivasyonun artırılması, iyi örneklerin paylaşılması ve böylelikle de kamuoyunda farkındalığın artırılması amacıyla yapılan bir çalışma. Afyonkarahisar Valimiz Sayın Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı da ziyaret ettik. Sayın Valimiz'le istişare sırasında 'En İlaham Veren Kadın' kategorisinin de konulmasına karar verdik. Bu duyuruların da yapılmasını sizlerden istihham edeceğiz." ifadelerini kullandı.

bariyle duyurulara çıkıyoruz. 19 Kasım itibarıyla de Ödül Törenimiz olacak. TR33 bölgesindeki tüm kadın girişimcileri yarışmamıza davet ediyoruz. Bu aslında, kadın girişimciler arasında 'network'ün oluşturulması, motivasyonun artırılması, iyi örneklerin paylaşılması ve böylelikle de kamuoyunda farkındalığın artırılması amacıyla yapılan bir çalışma. Afyonkarahisar Valimiz Sayın Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı da ziyaret ettik. Sayın Valimiz'le istişare sırasında 'En İlaham Veren Kadın' kategorisinin de konulmasına karar verdik. Bu duyuruların da yapılmasını sizlerden istihham edeceğiz." ifadelerini kullandı.

#### "KÜTAHYA İLE ÇOK İYİ İLİŞKİLER İÇERİNDEYİZ"

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser de ziyaret sebebiyle teşekkür etti. Serteser, şöyle konuştu: "Bu ziyaretiniz bizim için bir şeref oldu. Başkanlığınızın **Kütahya**'ya, bölgemize ve Türkiye'ye hayırlı uğurlu olmasını dilerim. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nın ilk kadın Yönetim Kurulu Başkanı'nız. Zannediyorum Ticaret ve Sanayi Odası olarak da Türkiye'de de ilk kadın başkanı'nız. Ziyaretiniz bizi çok mutlu etti. Biz de bu ziyaretleri devam ettireceğiz. TR33 Bölgesi'nde bulunuyoruz. **Kütahya** ile yıllardır çok iyi ilişkiler içerisindeyiz. Odalarımız, illerimiz ve bölgemiz adına tecrübelerimizden faydalanacağız. Ben 2009 yılında ilk defa Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı oldum, 4'üncü dönemim. Bu dönemlerde en sıcak ilişkiler içerisinde olduğumuz il **Kütahya**'dır. Çok yakın dostluklarımız var. Sizin önemli bir sanayici aileden gelmeniz de ilinize ve bölgemize önemli katkılar sağlayacaktır. İnşallah Odalarımız arasındaki iletişimi verimli bir hâle getireceğiz. TR33 bölgesindeki diğer illerle de yakın ilişki içinde olacağız. Bahsettiğiniz projenize en yüksek düzeyde desteği sağlayacağız, duyurularınızı yapacağız ve katılımı da sağlayacağız."

Ziyaret karşılıklı hediye takdimi ve **KUTSO** heyetinin ATSO hizmet binasını gezmesini ardından sona erdi. >> **Mustafa ERTÜRK**'ün Haberi





## **GÜNDEM KÜTAHYA** **EKONOMİSİ OLDU**

**KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı

**Esin Gural Argat**, AK Parti İl Başkanı

Mustafa Önsay'ı ziyaret etti. Ziyarete

**Kütahya** ekonomisi konuşuldu.5'TE





## GÜNDEM KÜTAHYA EKONOMİSİ OLDU

**KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, AK Parti İl Başkanı Mustafa Önsay'ı ziyaret etti. Ziyarete **Kütahya** ekonomisi konuşuldu.

AK Parti **Kütahya** İl Başkanı Mustafa Önsay, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve beraberindeki heyeti ağırladı. **Kütahya** ekonomisi, sanayisi ile ilgili görüş alışverişinin gerçekleştiği ziyarette **Kütahya** Yüzyılı da konuşuldu. Ziyaretle ilgili açıklama yapan Önsay, "**Kütahya Ticaret ve Sanayi**



**Odası** heyetinden İl Başkanlığımıza ziyaret. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat** ve heyeti İl Başkanlığımıza ziyarette bulundular. Ziyarete il yönetim kurulu üyelerimiz de hazır bulunurken **Kütahya**'mızı ve **Kütahya** Yüzyılımızı Konuştuk. **Esin Güral Argat** ve heyetine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum. Hep birlikte daha iyi bir geleceğe." ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



# Teknokent'in sermayesi 21 Milyon 250 bin TL'ye yükseltildi

**Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi'nin (DPÜ) ortağı olduğu, Yönetim Kurulu Başkanlığını Rektör Prof. Dr. Kazım Uysal'ın yaptığı Dumlupınar Teknoloji Geliştirme Bölgesi **Kütahya** Tasarım Teknokent Yönetici A.Ş'nin yapılan genel kurulunda Teknokent'in kayıtlı sermayesi 1 Milyon 250 bin TL'den 20 Milyon daha artırılarak 21 Milyon 250 bin TL'ye yükseltildi.

Genel kurula Prof. Dr. Kazım Uysal'ın yanı sıra diğer ortakları temsilen Kütahya Belediye Başkanı Alim Işık, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Murat Koyak, Altıntaş Zafer OSB adına Altıntaş Belediye Başkanı Arif Teke ve OSB

Müdürü Göksel Ilgaz, Kütahya OSB Müdürü Tunahan Ergin, 30 Ağustos OSB Temsilcisi Mustafa Yenipazar, **KUTSO** Temsilcisi Selman Hatipoğlu, Gediz TSO Temsilcisi Yılmaz Özen, Tavşanlı TSO Temsilcisi Hasan Özyaşar,..2'DE



# Teknokent'in sermayesi 21 Milyon 250 bin TL'ye yükseltildi

**Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi'nin (DPÜ) ortağı olduğu, Yönetim Kurulu Başkanlığını Rektör Prof. Dr. Kazım Uysal'ın yaptığı Dumlupınar Teknoloji Geliştirme Bölgesi **Kütahya** Tasarım Teknokent Yönetici A.Ş.'nin yapılan genel kurulunda Teknokent'in kayıtlı sermayesi 1 Milyon 250 bin TL'den 20 Milyon daha artırılarak 21 Milyon 250 bin TL'ye yükseltildi.

Genel kurula Prof. Dr. Kazım Uysal'ın yanı sıra diğer ortakları temsilen **Kütahya Belediye** Başkanı Alim Işık, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Murat Koyak, Altıntaş Zafer OSB adına Altıntaş Belediye Başkanı Arif Teke ve OSB Müdürü Göksel Ilgaz, **Kütahya** OSB Müdürü Tunahan Ergin, 30 Ağustos OSB Temsilcisi Mustafa Yenipazar, **KUTSO** Temsilcisi Selman Hatipoğlu, Gediz TSO Temsilcisi Yılmaz Özen, Tavşanlı TSO Temsilcisi Hasan Özyaşar, Simav TSO Temsilcisi Şeref Kazcıoğlu katıldı. Genel kurulda hükümet komiserliğini **Kütahya** Ticaret İl Müdürü İsmail Hakkı Uygun yaptı. Yönetim kurulu başkanı Prof. Dr. Kazım Uysal'ın açılış konuşması sonrası Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Ersan Öz gündemi okudu ve Teknokent ile ilgili yeni bilgiler verdi. Genel kurulda, Teknokent'in kayıtlı sermayesi 1 Milyon 250 bin TL'den 20 Milyon daha artırılarak 21 Milyon 250 TL'ye yükseltildi.

Yüzde 100 doluluk ile 54 şirket ve 100'den fazla proje ile çalışmalarına devam

eden Teknokent'in ikinci bina inşaatının aralık sonu itibarıyla bitirilip yeni girişimleri kabule başlayacağı ifade edildi. Sermaye yapısı güçlü, mali durumu dinamik olarak

bölgenin parlayan yıldızı haline gelen Teknokent yeni fikirler ve girişimcileriyle teknoloji üretmeye devam ediyor.

**MERVE AKGÖZ**





# Eski Başkan Vekili Bağırzan'dan ziyaret

**KUTSO** önceki dönem Meclis Başkan Vekili Ahmet Bağırzan, iade-i ziyaret gerçekleştirdi.

Oda önceki dönem Meclis Başkan Vekili Ahmet Bağırzan, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** (KÜTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Arğat** ve Yönetim Kurulu Üyelerine iade-i ziyarette bulundu.

**“Hep birlikte gayret göstereceğiz”**  
**Kütahya**'nın gelişmesi için gereken ne varsa yapacağını ifade eden Bağırzan, **“Kütahya**, sanayisiyle, tarihsel gelişimiyle, altyapısıyla zengin bir kültüre sahip. Dolayısıyla **Kütahya**'nın bizim için büyük önemi var. Tüm avantajları hep birlikte kullanmaya gayret edeceğiz.” diye konuştu. Refref Özçelik



# KUTSO'dan ziyaret trafiği

**Ticaret ve Sanayi Odası heyeti çeşitli ziyaretler gerçekleştirdi.**

## AK Parti İl Başkanlığı

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat** ve heyeti, Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) İl Başkanlığı'na ziyarette bulundular. Ziyarette İl Yönetim Kurulu Üyeleri de hazır bulunurken; Türkiye Yüzyılı vizyonu ve **Kütahya** konuşuldu.

## Komşuya ziyaret

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim

Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı ve Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ve Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret etti. Ziyaretlerde bölgesel işbirliği temelinde yapılan ve yapılacak olan projeler değerlendirilerek iki şehrin kesişme noktası haline gelen Zafer Havalimanı ve Zafer OSB konuşuldu. Haber Merkezi





## **Kütahya Teknokent Sermayesi 21 milyon 250 bin TL'ye yükseldi**

Dumlupınar Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kütahya Tasarım Teknokent Genel kurulunda, Teknokent'in kayıtlı sermayesi 1 milyon 250 bin TL'den 20 milyon TL daha artırılarak 21 milyon 250 bin TL'ye yükseltilmesi kararı alındı.. ▶▶2'de



# Kütahya Teknokent Sermayesi 21 milyon 250 bin TL'ye yükseldi

Dumlupınar Teknoloji Geliştirme Bölgesi **Kütahya** Tasarım Teknokent Genel kurulunda, Teknokent'in kayıtlı sermayesi 1 milyon 250 bin TL'den 20 milyon TL daha artırılarak 21 milyon 250 bin TL'ye yükseltilmesi kararı alındı.

**Kütahya** Dumlupınar Üniversitesinin ortağı olduğu ve Yönetim Kurulu Başkanlığını DPÜ Rektörü Prof. Dr. Kâzım Uysal'ın yaptığı, Dumlupınar Teknoloji Geliştirme Bölgesi **Kütahya** Tasarım Teknokent Yönetici A.Ş.'de genel kurul gerçekleştirildi.

Teknokent binası Toplantı Salonu'nda gerçekleşen genel kurula DPÜ Rektörü Prof. Dr. Kâzım Uysal, **Kütahya Belediye** Başkanı Alim Işık, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Murat Koyak, Altıntaş Zafer OSB adına Altıntaş Belediye Başkanı Arif Teke ve OSB Müdürü Göksel İlgaz, **Kütahya** OSB Müdürü Tunahan Ergin, 30 Ağustos OSB temsilcisi Mustafa Yenipazar, **KUTSO** temsilcisi Selman Hatipoğlu, Gediz TSO temsilcisi Yılmaz Özen, Tavşanlı TSO temsilcisi Hasan Özyaşar ve Simav TSO temsilcisi Şeref Kazcıoğlu katıldı.

Genel kurulda hükümet komiserliğini **Kütahya** Ti-



caret İl Müdürü İsmail Hakkı Uygun yaptı. Yönetim kurulu başkanı Prof. Dr. Kâzım Uysal'ın açılış konuşması sonrası Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Ersan Öz gündemi okudu ve Teknokent ile ilgili güncel bilgiler verdi.

Genel kurulda, teknokent'in kayıtlı sermayesi 1 milyon 250 bin TL'den 20 milyon TL daha artırılarak 21 milyon 250 bin TL'ye yükseltilmesi kararı alındı.

Toplantının sonunda **Kütahya** Tasarım Teknokent'ten yapılan açıklama

"Yüzde 100 doluluk ile 54 şirket ve 100'den fazla proje ile çalışmalarına devam eden Teknokent'in ikinci bina inşaatının Aralık sonu itibarıyla bitirilip yeni girişimcileri kabule başlayacak. Güçlü sermaye yapısı ve dinamik

mali durumuyla bölgenin parlayan yıldızı haline gelen **Kütahya** Tasarım Teknokent, yeni fikirler ve girişimcileriyle teknoloji üretmeye devam ediyor" ifadeleri kullanıldı.

**EMİR BAKİ ULUDOĞAN**



## KÜTAHYA TEKNOKENT SERMAYESİ 20 MİLYONU AŞTI

Dumlupınar Üniversitesi'nin de ortağı olup Yönetim Kurulu Başkanlığını Rektörü Prof. Dr. Kazım Uysal'ın icra ettiği Dumlupınar Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kütahya Tasarım Teknokent Yönetici A.Ş. Genel Kurulu teknokentte yapıldı. >4'te





Dumlupınar Üniversitesi'nin de ortağı olup Yönetim Kurulu Başkanlığını Rektörü Prof. Dr. Kazım Uysal'ın icra ettiği Dumlupınar Teknoloji Geliştirme Bölgesi **Kütahya** Tasarım Teknokent Yönetici A.Ş. Genel Kurulu 25 Temmuz 2023 Salı günü teknokentte yapıldı.

## KÜTAHYA TEKNOKENT SERMAYESİ 20 MİLYONU AŞTI

Genel kurula Prof. Dr. Kazım Uysal'ın yanı sıra diğer ortakları temsil eden **Kütahya Belediyesi** Başkanı Prof. Dr. Alim İşık, İl özel idaresi genel sekreteri Murat Koyak, Altıntaş Zafer OSB adına Altıntaş Belediye Başkanı Arif Teke ve OSB müdürü Göksel İlgaz, **Kütahya** OSB müdürü Tunahan Ergin, 30 Ağustos OSB temsilcisi Mustafa Yenipazar, **KUTSO** temsilcisi Selman Hatipoğlu, Gediz TSO temsilcisi Yılmaz Özen, Tavşanlı TSO temsilcisi

Hasan Özyaşar, Simav TSO temsilcisi Şeref Kazıoğlu katıldılar. Genel kurulda hükümet komiserliğini **Kütahya** Ticaret İl Müdürü İsmail Hakkı Uygun yaptı.

Yönetim kurulu başkanı Prof. Dr. Kazım Uysal'ın açılış konuşması sonrası teknokent genel müdürü Prof. Dr. Ersan Öz gündemi okudu ve teknokent ile ilgili güncel bilgiler verdi.

Genel kurulda, teknokentin kayıtlı sermayesi 1.250.000 TL'den 20 Milyon daha arttırıl-

rak 21.250.000 TL'ye yükseltildi. Yüzde 100 doluluk ile 54 şirket ve 100'den fazla proje ile çalışmalarına devam eden teknokentin ikinci bina inşaatının aralık sonu itibarıyla bitirilip yeni girişimcileri kabule başlayacağı ifade edildi. Sermaye yapısı güçlü, mali durumu dinamik olarak bölgenin parlama yıldızı haline gelen teknokent yeni fikirler ve girişimcileriyle teknoloji üretmeye devam ediyor.

**HABER MERKEZİ**



## KOMŞUDAN ATSO'ya ziyaret

**Kütahya Ticaret ve Sanayi  
Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin  
Güral Argat** ve Yönetim Kurulu  
üyeleri Afyonkarahisar Ticaret ve  
Sanayi Odası'nı ziyaret etti. **8'te**





## Komşudan ATSO'ya ziyaret

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat** ve Yönetim Kurulu üyeleri Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası'ni ziyaret etti

**K**ütahya heyetinde ayrıca Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Salih Çetiner, Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih Alkış, Ahmet Saner Gönül, Melih Aslan ve Uğur Kırdar, **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç yer aldı. **KUTSO** heyetini ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey, Yönetim Kurulu Üyeleri Ekrem Demirel, İbrahim Sömer ve Ömer Özpınar ile ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol ağırladı. Ziyaret dolayısıyla değerlendirilmede bulunan **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat**, "Sıcak misafirperverliğinizle karşılanmaktan büyük memnuniyet duyduk. Bu dönemki arkadaşlarımızla size ilk ziyaretimiz. **Kütahya** ve Afyonkarahisar yakın şehirler. Avantajları ve dezavantajları anlamında ortak alanları var. Bu ziyaretimizde, işbirliğiyle neler yapabileceğimizi; TR33 Bölgesi'nin bir havza olarak daha hızlı kalkınmasını sağlayacak projeleri ortak nasıl geliştirebileceğimizi konuşacağız. Çünkü kaynaklar sınırlı. Sınırlı kaynaklarla maksimum verim elde etmemiz gerekiyor. Bizim geliştirdiğimiz bazı projelerimiz var, onlardan sizlere de bahsedeceğiz. Sınırlı kaynaklarla maksimum verimliliği işbirliği çerçevesinde nasıl geliştiririz ve bölgesel kalkınmaya nasıl destek oluruz, bu konuda görüş alışverişinde bulunmak üzere sizi ziyaret ediyoruz. Güzel ve verimli bir toplantı olacağından eminim" dedi.

### BÜYÜK FAYDA SAĞLAYACAK

**KUTSO** olarak yeni bir proje başlattıklarını kaydeden Argat, "Bu vesile ile bizim bir projemizi de sizinle paylaşmak istiyorum. Ülkemizde, bölgesel kalkınma ve kadın konuları önceliklidir. Kadının her alanda görünürliğünün artması; bürokraside, siyasette, iş dünyasında ve girişimcilik ekosisteminde kalkınmanın tetikleyici unsuru, kalkınmanın taşıyıcı gücü kadındır. Bu konuda atılan her adım, her ilerleme; hem bölgemize, hem de ülkemize büyük fayda sağlayacak. Bu görüşten yola çıkarak **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nda Kadın Girişimcilik Ofisi açtık. Ege'nin Girişimci Kadınları Yarışması'ni düzenliyoruz. Ağus-



tos ayı itibarıyla duyurularda çıkıyor. 19 Kasım itibarıyla de Ödül Törenimiz olacak. TR33 bölgesindeki tüm kadın girişimcileri yarışmamıza davet ediyoruz. Bu aslında, kadın girişimciler arasında 'network'ün oluşturulması, motivasyonun artırılması, iyi örneklerin paylaşılması ve böylelikle de kamuoyunda farkındalığın artırılması amacıyla yapılan bir çalışma. Afyonkarahisar Valimiz Sayın Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'na da ziyaret ettik. Sayın Valimiz'le istişare sırasında 'En İlham Veren Kadın' kategorisinin de konulmasına karar verdik. Bu duyuruların da yapılmasını sizlerden istirham edeceğiz" ifadelerini kullandı.

### KATKISI OLACAK

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser de ziyaret sebebiyle teşekkür

etti. Serteser, şöyle konuştu: "Bu ziyaretiniz bizim için bir şeref oldu. Başkanlığımızın **Kütahya**'ya, bölgemize ve Türkiye'ye hayırlı uğurlu olmasını dilerim. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nın ilk kadın Yönetim Kurulu Başkanısınız. Zannediyorum Ticaret ve Sanayi Odası olarak da Türkiye'de de ilk kadın başkanıyım. Ziyaretiniz bizi çok mutlu etti. Biz de bu ziyaretleri devam ettireceğiz. TR33 Bölgesi'nde bulunuyoruz. **Kütahya** ile yıllardır çok iyi ilişkiler içerisindeyiz. Odalarımız, illerimiz ve bölgemize adına tecrübelerinizden faydalanacağız. Ben 2009 yılında ilk defa Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı oldum, 4'üncü dönemim. Bu dönemlerde en sıcak ilişkiler içerisinde olduğumuz il **Kütahya**'dır. Çok yakın dostluklarımız var. Sizin önemli bir sanayici aileden gelmeniz de ilimize ve bölgemize önemli katkılar sağlayacaktır. İnşallah Odalarımız arasındaki iletişimi verimli bir hâle getireceğiz. TR33 bölgesindeki diğer illerle de yakın ilişki içinde olacağız. Bahsettiğiniz projenize en yüksek düzeyde desteği sağlayacağız, duyurularımızı yapacağız ve katılımı da sağlayacağız." Ziyaret karşılıklı hediye takdimi ve **KUTSO** heyetinin ATSO hizmet binasını gezmesinin ardından sona erdi.

**HABER AHMET İŞİK**





# KUTSO'DAN ATSO'YA ZİYARET

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Salih Çetiner, Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih Alkış, Ahmet Saner Gönül, Melih Aslan ve Uğur Kırdar, KUTSO Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası'nı (ATSO) ziyaret etti.



KUTSO heyetini ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey, Yönetim Kurulu Üyeleri Ekrem Demirel, İbrahim Sömer ve Ömer Özpınar ile ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol ağırladı.

**"PROJELERİ GELİŞTİRME KONULARINI ELE ALACAĞIZ"**

Ziyaret dolayısıyla değerlendirmede bulunan KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, "Sıcak misafirperverliğinizle karşılanmaktan büyük memnuniyet duyduk. Bu dönemki arkadaşlarımızla size ilk ziyaretimiz. Kütahya ve Afyonkarahisar yakın şehirler. Avantajları ve dezavantajları anlamında ortak alanları var. Bu ziyaretimizde, işbirliğiyle neler yapabileceğimizi; TR33 Bölgesi'nin bir havza olarak daha hızlı kalkınmasını sağlayacak projeleri ortak nasıl geliştirebileceğimizi konuşacağız. Çünkü kaynaklar sınırlı. Sınırlı kaynaklarla maksimum verim elde etmemiz gerekiyor. Bizim geliştirdiğimiz bazı projelerimiz var, onlardan sizlere de bahsedeceğiz. Sınırlı kaynaklarla maksimum verimliliği işbirliği çerçevesinde nasıl geliştiririz ve bölgesel kalkınmaya nasıl destek oluruz, bu konuda görüş alışverişinde bulunmak üzere sizi ziyaret ediyoruz. Güzel ve verimli bir toplantı olacağından eminim" dedi.

**"EN YÜKSEK DÜZEYDE DESTEĞİ SAĞLAYACAĞIZ"**

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser de ziyaret sebebiyle teşekkür etti. Serteser, şöyle konuştu: "Bu ziyaretiniz bizim için bir şeref oldu. Başkanlığınızın Kütahya'ya, bölgemize ve Türkiye'mize hayırlı uğurlu olmasını dilerim. Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın ilk kadın Yönetim Kurulu Başkanısınız. Zannediyorum Ticaret ve Sanayi Odası olarak da Türkiye'de de ilk kadın başkansınız. Ziyaretiniz bizi çok mutlu etti. Biz de bu ziyaretleri devam ettireceğiz. TR33 Bölgesi'nde bulunuyoruz. Kütahya ile yıllardır çok iyi ilişkiler içerisindeyiz. Odalarımız, illerimiz ve bölgemiz adına tecrübelerinizden faydalanacağız. Ben 2009 yılında ilk defa Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı oldum, 4'üncü dönemim. Bu dönemlerde en sıcak ilişkiler içerisinde olduğumuz il Kütahya'dır. Çok yakın dostluklarımız var. Sizin önemli bir sanayici aileden gelmeniz de ilinize ve bölgemize önemli katkılar sağlayacaktır. İnşallah Odalarımız arasındaki iletişimi verimli bir hâle getireceğiz. TR33 bölgesindeki diğer illerle de yakın ilişki içinde olacağız. Bahsettiğiniz projenize en yüksek düzeyde desteği sağlayacağız, duyurularımızı yapacağız ve katılımı da sağlayacağız." Ziyaret karşılıklı hediye takdimi ve KUTSO heyetinin ATSO hizmet binasını gezmesinin ardından sona erdi. >>Seher Çil

# KÜTAHYA TEKNOKENT'TE REKOR SERMAYE ARTIŞI



**Kütahya Teknokent Genel Kurulunu gerçekleştirdi. Genel kurulda Teknokent'in sermayesi 20 milyon lira artışla 1 milyon 250 bin liradan 21 milyon 250 bin liraya yükseltildi. 2'DE**



# KÜTAHYA TEKNOKENT'TE REKOR SERMAYE ARTIŞI

**Kütahya** Teknokent Genel Kurulunu gerçekleştirdi. Genel kurulda Teknokent'in sermayesi 20 milyon lira artışla 1 milyon 250 bin liradan 21 milyon 250 bin liraya yükseltildi.

Dumlupınar Teknoloji Geliştirme Bölgesi **Kütahya** Tasarım Teknokent Yönetici A.Ş. Genel Kurulu Teknokent'te yapıldı. Genel kurula Prof. Dr. Kazım Uysal'ın yanı sıra diğer ortakları temsilen Belediye Başkanı Alim Işık, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Murat Koyak, Altıntaş Zafer OSB adına Altıntaş Belediye Başkanı Arif Teke ve OSB Müdürü Göksel Ilgaz, **Kütahya** OSB Müdürü Tunahan Ergin, 30 Ağustos OSB temsilcisi Mustafa Yenipazar, **KUTSO** temsilcisi Selman Hatipoğlu, Gediz OSB temsilcisi Yılmaz Özen, Tavşanlı OSB temsilcisi Hasan Özyaşar, Simav OSB temsilcisi Şeref Kazcıoğlu katıldı. Genel kurulda hükümet komiserliğini **Kütahya** Ticaret İl Müdürü İsmail Hakkı Uygun yaptı. Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Kazım Uysal'ın açılış konuşması sonrası Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Ersan Öz gündemi okudu ve teknokent ile ilgili güncel bilgiler verdi. Genel kurulda, teknokentin kayıtlı sermayesi 1 milyon 250 bin liradan 20 milyon lira daha artırılarak 21 milyon 250 bin liraya yükseltildi. Yüzde 100 doluluk ile



54 şirket ve 100'den fazla proje ile çalışmalarına devam eden teknokentin ikinci bina inşaatının aralık sonu itibarıyla bitirilip yeni girişimcileri kabule başlayacağı ifade edildi. Sermaye yapısı

güçlü, mali durumu dinamik olarak bölgenin parlayan yıldızı haline gelen Teknokent yeni fikirler ve girişimcileriyle teknoloji üretmeye devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



## Kütahya Teknokent'in sermayesi 21 Milyon 250 bin TL'ye yükseltildi

**Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi'nin (DPÜ) ortağı olduğu, Yönetim Kurulu Başkanlığını Rektör Prof. Dr. Kazım Uysal'ın yaptığı Dumlupınar Teknoloji Geliştirme Bölgesi **Kütahya** Tasarım Teknokent Yönetici A.Ş'nin yapılan genel kurulunda Teknokent'in kayıtlı sermayesi 1 Milyon 250 bin TL'den 20 Milyon daha artırılarak 21 Milyon 250 bin TL'ye yükseltildi.

Genel kurula Prof. Dr. Kazım Uysal'ın yanı sıra diğer ortakları temsilen **Kütahya Belediye** Başkanı Alim Işık, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Murat Koyak, Altıntaş Zafer OSB adına Altıntaş Belediye Başkanı Arif Teke ve OSB Müdürü Göksel Ilgaz, **Kütahya OSB** Müdürü Tunahan Ergin, 30 Ağustos OSB Temsilcisi Mustafa Yenipazar, **KUTSO** Temsilcisi Selman Hatipoğlu, Gediz TSO Temsilcisi Yılmaz Özen, Tavşanlı TSO Temsilcisi Hasan Özayaşar, Simav TSO Temsilcisi Şeref Kazcıoğlu katıldı. Genel kurulda hükümet

komiserliğini **Kütahya** Ticaret İl Müdürü İsmail Hakkı Uygun yaptı. Yönetim kurulu başkanı Prof. Dr. Kazım Uysal'ın açılış konuşması sonrası Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Ersan Öz gündemi okudu ve Teknokent ile ilgili yeni bilgiler verdi. Genel

kurulda, Teknokent'in kayıtlı sermayesi 1 Milyon 250 bin TL'den 20 Milyon daha artırılarak 21 Milyon 250 TL'ye yükseltildi. Yüzde 100 doluluk ile 54 şirket ve 100'den fazla proje ile çalışmalarına devam eden Teknokent'in ikinci bina inşaatının aralık sonu

itibarıyla bitirilip yeni girişimcileri kabule başlayacağı ifade edildi. Sermaye yapısı güçlü, mali durumu dinamik olarak bölgenin parlayan yıldızı haline gelen Teknokent yeni fikirler ve girişimcileriyle teknoloji üretmeye devam ediyor. İHA





## TEKNOKENT'İN SERMAYESİ 21 MİLYON 250 BİN TL'YE YÜKSELTİLDİ



# TEKNOKENT'İN SERMAYESİ 21 MİLYON 250 BİN TL'YE YÜKSELTİLDİ

**Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi'nin (DPÜ) ortağı olduğu, Yönetim Kurulu Başkanlığını Rektör Prof. Dr. Kazım Uysal'ın yaptığı Dumlupınar Teknoloji Geliştirme Bölgesi **Kütahya** Tasarım Teknokent Yönetici A.Ş'nin yapılan genel kurulunda Teknokent'in kayıtlı sermayesi 1 Milyon 250 bin TL'den 20 Milyon daha artırılarak 21 Milyon 250 bin TL'ye yükseltildi.

Genel kurula Prof. Dr. Kazım Uysal'ın yanı sıra diğer ortakları temsilen **Kütahya Belediye** Başkanı



Alim Işık, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Murat Koyak, Altıntaş Zafer OSB adına Altıntaş Belediye Baş-

kanı Arif Teke ve OSB Müdürü Göksevil İlgez, **Kütahya** OSB Müdürü Tunahan Ergin, 30 Ağustos OSB Temsilcisi Mustafa Yenipazar, **KUTSO** Temsilcisi Selman Hatipoğlu, Gediz TSO Temsilcisi Yılmaz Özen, Tavşanlı TSO Temsilcisi Hasan Özyaşar, Simav TSO Temsilcisi Şeref Kazcıoğlu katıldı. Genel kurulda hükümet komiserliğini **Kütahya** Ticaret İl Müdürü İsmail Hakkı Uygun yaptı. Yönetim kurulu başkanı Prof. Dr. Kazım Uysal'ın açılış konuşması sonrası Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Ersan Öz gündemi okudu ve Teknokent ile ilgili yeni bilgiler verdi. Genel kurulda, Teknokent'in kayıtlı sermayesi 1 Milyon 250 bin TL'den 20 Milyon daha artırılarak 21 Milyon 250 TL'ye yükseltildi. TUBA DUMAN





**HABERİ 5'TE**

## TEKNOKENT'İN SERMAYESİ 21 MİLYON 250 BİN TL OLDU

DPÜ ortağı olduğu, Yönetim Kurulu Başkanlığını Kazım Uysal'ın yaptığı Dumlupınar Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kütahya Tasarım Teknokent Yönetici A.Ş'nin yapılan genel kurulunda Teknokent'in kayıtlı sermayesi 1 Milyon 250 bin TL'den 20 Milyon daha artırılarak 21 Milyon 250 bin TL'ye yükseltildi.

# TEKNOKENT'İN SERMAYESİ 21 MİLYON 250 BİN TL OLDU

**Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi'nin (DPÜ) ortağı olduğu, Yönetim Kurulu Başkanlığını Rektör Prof. Dr. Kazım Uysal'ın yaptığı Dumlupınar Teknoloji Geliştirme Bölgesi **Kütahya** Tasarım Teknokent Yönetici A.Ş'nin yapılan genel kurulunda Teknokent'in kayıtlı sermayesi 1 Milyon 250 bin TL'den 20 Milyon daha artırılarak 21 Milyon 250 bin TL'ye yükseltildi.

Genel kurula Prof. Dr. Kazım Uysal'ın yanı sıra diğer ortakları temsilen **Kütahya Belediye** Başkanı Alim Işık, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Murat Koyak, Altıntaş Zafer OSB adına Altıntaş Belediye Başkanı Arif Teke

ve OSB Müdürü Göksel Ilgaz, **Kütahya** OSB Müdürü Tunahan Ergin, 30 Ağustos OSB Temsilcisi Mustafa Yenipazar, **KUTSO** Temsilcisi Selman Hatipoğlu, Gediz TSO Temsilcisi Yılmaz Özen, Tavşanlı TSO Temsilcisi Hasan Özyaşar, Simav TSO Temsil-

cisi Şeref Kazcıoğlu katıldı. Genel kurulda hükümet komiserliğini **Kütahya** Ticaret İl Müdürü İsmail Hakkı Uygun yaptı. Yönetim kurulu başkanı Prof. Dr. Kazım Uysal'ın açılış konuşması sonrası Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Ersan Öz gündemi



okudu ve Teknokent ile ilgili yeni bilgiler verdi. Genel kurulda, Teknokent'in kayıtlı sermayesi 1 Milyon 250 bin TL'den 20 Milyon daha artırılarak 21 Milyon 250 TL'ye yükseltildi. Yüzde 100 doluluk ile 54 şirket ve 100'den fazla proje ile çalışmalarına devam eden Teknokent'in ikinci

binası inşaatının aralık sonu itibarıyla bitirilip yeni girişimcileri kabule başlayacağı ifade edildi. Sermaye yapısı güçlü, mali durumu dinamik olarak bölgenin parlayan yıldızı haline gelen Teknokent yeni fikirler ve girişimcileriyle teknoloji üretmeye devam ediyor. İHA





# 100. yılda 100 mentee programı başladı

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ile **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** iş birliğinde, Cumhuriyetimizin 100. Yılına özel 100 mentee'ye mentor programı kapsamında, KMK Paper firmasının mentorleri, mentee'lerine iş yaşamında kariyer rehberliği ve tecrübe paylaşımında bulunmaya devam ediyor.

**Firmalar destek oluyor**  
Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ile **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** iş birliğinde Cumhuriyetin 100. Yılına özel 100 mentee'ye mentor programı aracılığıyla mentorlar, öğrenciler mentorleriyle buluşuyor. İş yaşamında kariyer rehberliği ve tecrübe paylaşımı ile öğrencilere kariyer hedeflerinde basamak olacak

firmalar, öğrencilerimizin ilişki ağlarını geliştirmelerine, teknik bilgilerini artırmalarına, kişisel gelişim sağlamalarına ve kariyerde ilgili politikaları öğrenmelerine destek oluyorlar.

#### "Öğrencilerimize başarılar dilerim"

Program hakkında detaylı olarak bilgi aktaran **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı** İş

insanı **Esin Güral Argat**, "Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** olarak Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 mentee 100 mentor programına başladık. Değerli mentorlarımızın bilgi ve tecrübelerini paylaşımlarıyla öğrencilerimizin kariyer kararları vermesini, ilişki ağları geliştirmelerini, teknik bilgilerini artırmalarına, kişisel gelişimle-

rini sağlamalarına ve de kariyer ile ilgili politikaları öğrenmelerine destek olacağız. Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 mentee 100 mentor programında yer alan öğrencilerimizin tümüne başarılar dilerim. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Kazım Uysal'a, mentor ve paydaşlarımıza teşekkür ederim." dedi. Dilek Ahat







## KUTSO MECLİSİ TOPLANDI

**KUTSO**'nun Temmuz ayı meclis toplantısı **KUTSO** Meclis Başkanı Nafi Güral katıldı

**KUTSO** Temmuz ayı meclis toplantısında **KUTSO** Meclis Üyesi Bekir Melih Karaaytaç, otomotiv sektöründeki "Küresel Çip Krizi" konulu sunum yaptı.  
**HABERİ 3'TE**



## KUTSO MECLİSİ TOPLANDI

**KUTSO** Temmuz ayı meclis toplantısında **KUTSO** Meclis Üyesi Bekir Melih Karaaytaç, otomotiv sektöründeki "Küresel Çip Krizi" konulu sunum yaptı



**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Temmuz ayı meclis toplantısı, **KUTSO** sosyal tesisinde düzenlenen akşam yemeğinin ardından, toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya, **KUTSO** Meclis Başkanı Nafi Güral, Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek Komite Başkanları ve Akademik Danışman Öğretim Üyesi Dr. Zeynep Hiçdurmaz katıldı. Kurum ve kuruluşlarda **KUTSO**'yu temsilen görev alan **KUTSO** Meclis Üyesi İbrahim Yavuz Meclise hitabında, **TOBB** tarafından meslekle ilgili sorunları dile getirmek için kurulan ihtisas komisyonunca, **Kütahya** ili ve ilçelerindeki üyelerle yapılan istişareler ve sorunların dinlenerek çözüm yolu bulunmaya çalışılması ile ilgili haziruna bilgi verdi. "İçimizden Bir Ses" gündeminde, otomotiv sektöründeki "Küresel Çip Krizi" konulu sunum yapan **KUTSO** Meclis Üyesi Bekir Melih Karaaytaç'a, **KUTSO** Meclis Başkanı Nafi Güral tarafından günün anısına teşekkür plaketi verildi. **KUTSO**

# KUTSO meclis toplantısı gerçekleşti

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Temmuz ayı meclis toplantısı, KUTSO sosyal tesisinde düzenlenen akşam yemeğinin ardından, toplantı salonunda gerçekleştirildi.**

Toplantıya, **KUTSO** Meclis Başkanı Nafi Güral, Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek Komite Başkanları ve Akademik Danışman Öğretim Üyesi Dr. Zeynep Hiçdurmaz katıldı. **KUTSO** Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül başkanlığında yapılan toplantıda, ilgili gündem maddeleri gereğince, Meclis Divan Kâtibi Kemal Emre Olçar, bir önceki toplantının karar özeti vb. hususları, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskioğlu mali konuları ve **TOBB** yazısı gereğince 2023 yılı kayıt ücretleri ile hizmet tarifelerini, Meclis Üyesi Recep Çağdaş Hesapları İnceleme Komisyonu Raporunu, Yönetim Kurulu Üyesi Uğur Kırdar Haziran ayı faaliyet raporunu ve Ticaret Sicil Müdürü Sönmez Vuran ise Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğini sundu. Gün-

dem maddelerinin ardından, kurum ve kuruluşlarda Odamızı temsilen görev alan **KUTSO** Meclis Üyesi İbrahim Yavuz Meclise hitabında, **TOBB** tarafından meslekle ilgili sorunları dile getirmek için kurulan ihtisas komisyonunca, **Kütahya** ili ve ilçelerindeki üyelerle yapılan istişareler ve sorunların dinlenerek çözüm yolu bulunmaya çalışılması ile ilgili haziruna bilgi verdi. "İçimizden Bir Ses" gündeminde, otomotiv sektöründeki "Küresel Çip Krizi" konulu sunum yapan **KUTSO** Meclis Üyesi Bekir Melih Karaaytaç'a, **KUTSO** Meclis Başkanı Nafi Güral tarafından günün anısına teşekkür plaketi verildi. Gündem maddeleri ve konuşmaların tamamlanmasıyla, **KUTSO** Temmuz ayı meclis toplantısı, iyi dilekler paylaşarak, Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül tarafından kapatıldı. Haber Merkezi







## **KUTSO Temmuz ayı meclis toplantısı gerçekleştirildi**



**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Temmuz ayı meclis toplantısı, **KUTSO** sosyal tesisinde düzenlenen akşam yemeğinin ardından, toplantı salonunda gerçekleştirildi... ►2'de

# KUTSO Temmuz ayı meclis toplantısı gerçekleştirildi

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Temmuz ayı meclis toplantısı, KUTSO sosyal tesisinde düzenlenen akşam yemeğinin ardından, toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıya, KUTSO Meclis Başkanı Nafi Güral, Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin

Yüce, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek Komite Başkanları ve Akademik Danışman Öğretim Üyesi Dr. Zeynep Hiçdurmaz katıldı.

KUTSO Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül başkanlığında yapılan toplantıda, ilgili gündem maddeleri gereğince, Meclis Divan Kâtibi Kemal Emre

Olçar, bir önceki toplantının karar özeti vb. hususları, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskioglu mali konuları ve TOBB yazısı gereğince 2023 yılı kayıt ücretleri ile hizmet tarifelerini, Meclis Üyesi Recep Çağdaş Hesapları İnceleme Komisyonu Raporunu, Yönetim Kurulu Üyesi Uğur Kırdar Haziran ayı faaliyet raporunu ve Ticaret Sicil Müdürü Sönmez Vuran ise Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğini sundu.

Gündem maddelerinin ardından, kurum ve kuruluşlarda Odamızı temsilen görev alan KUTSO Meclis Üyesi İbrahim Yavuz Meclise hitabında, TOBB tara-



findan meslekle ilgili sorunları dile getirmek için kurulan ihtisas komisyonunca, Kütahya ili ve ilçelerindeki üyelerle yapılan istişareler ve sorunların dinlenerek çözüm yolu bulunmaya çalışılması ile ilgili haziruna bilgi verdi.

"İçimizden Bir Ses" gündeminde, otomotiv sektöründeki "Küresel Çip Krizi" konulu sunum yapan

KUTSO Meclis Üyesi Bekir Melih Karaaytaç'a, KUTSO Meclis Başkanı Nafi Güral tarafından günün anısına teşekkür plaketi verildi.

Gündem maddeleri ve konuşmaların tamamlanmasıyla, KUTSO Temmuz ayı meclis toplantısı, iyi dilekler paylaşılarak, Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül tarafından kapatıldı.

RAMAZAN DOĞAN





YKS'DE İLK  
5.000'E GİREN  
KÜTAHYALI  
ÖĞRENCİLER  
DİKKAT!  
**SON TARİH**  
**25 TEMMUZ**

Kütahya'da YKS sınavında ilk 5bin'e girme başarı gösteren öğrenciler, en geç 25 Temmuz 2023 tarihine kadar **TOBB** ETÜ Üniversite Tanıtım Ofisi ile iletişime geçerek **TOBB** Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'ni ziyaret edebilecek. **8'DE**



## YKS'DE İLK 5.000'E GİREN KÜTAHYALI ÖĞRENCİLER DİKKAT! SON TARİH 25 TEMMUZ

Kütahya'da YKS sınavında ilk 5bin'e girme başarı gösteren öğrenciler, en geç 25 Temmuz 2023 tarihine kadar **TOBB** ETÜ Üniversite Tanıtım Ofisi ile iletişime geçerek **TOBB** Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'ni ziyaret edebilecek.



**Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği** ailesinin 2003 yılında kurduğu **TOBB** Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (**TOBB** ETÜ), geride bıraktıkları 20 yılda ülkenin seçkin üniversitelerinden biri haline gelerek, Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu nitelikli, girişimci ve küresel rekabete hazır insan gücünü yetiştiren bir eğitim kurumu oldu.

### **TOBB ETÜ'YÜ ZİYARET ETME İMKANI SAĞLANACAK**

20 Temmuz 2023 tarihinde açıklanan Yüksek Öğretim Kurumları (YKS) Üniversiteye giriş sınavı sonuçlarına göre dereceye giren ve alanlarında ilk 5.000'e girme başarısı gösteren Kütahya'da ikamet eden öğrencilerin, tercihleri arasında değerlendirmek üzere, **TOBB** Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'ni ziyaret etmelerinin sağlanabilmesi için, en geç 25 Temmuz 2023 tarihine kadar aşağıda iletişim bilgileri verilen Üniversite Tanıtım Ofisi ile gerekli koordinasyonu kurmaları gerekiyor. Üniversite Tanıtım Ofisine "Tel: (0312) 292 43 05-06-15-44 Fax: (0312) 292 44 25 E-posta: ssm@etu.edu.tr" ile iletişime geçmek mümkün. **KUTSO**





## TOBB ETÜ'DEN KÜTAHYALI ÖĞRENCİLERE ÇAĞRI GELDİ

YKS sonuçlarının açıklanmasının ardından **TOBB ETÜ**, Kütahya'da ikamet eden ve ilk 5 bine giren öğrencilere çağrıda bulundu.

YKS'DE ilk 5 bine giren Kütahya'da ikamet eden öğrencilere **TOBB ETÜ**'den duyuru geldi. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'ndan yapılan duyuruda şu ifadeler yer verildi: "**Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği** ailesinin 2003 yılında kurduğu **TOBB** Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (**TOBB ETÜ**), geride bıraktıkları 20 yılda ülkemizin seçkin üniversitelerinden biri haline gelerek, Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu nitelikli, girişimci ve küresel rekabete hazır insan gücünü yetiştiren bir eğitim kurumu olmuştur. 20 Temmuz 2023 tarihinde açıklanan Yüksek Öğretim Kurumları (YKS) Üniversiteye giriş sınavı sonuçlarına göre dereceye giren ve alanlarında ilk 5 bine girme başarısı gösteren Kütahya'da ikamet eden öğrencilerin, tercihleri arasında değerlendirmek üzere, **TOBB** Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'ni ziyaret etmelerinin sağlanabilmesi için, en geç 25 Temmuz 2023 tarihine kadar aşağıda iletişim bilgileri verilen Üniversite Tanıtım Ofisi ile gerekli koordinasyonu kurmaları gerekmektedir." **HABER MERKEZİ**



# KUTSO meclis toplantısı yapıldı

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Temmuz ayı meclis toplantısı, KUTSO sosyal tesisinde düzenlenen akşam yemeğinin ardından, toplantı salonunda gerçekleştirildi.**

Toplantıya, KUTSO Meclis Başkanı Nafi Güral, Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek Komite Başkanları ve Akademik Danışman Öğretim Üyesi Dr. Zeynep Hiçdurmaz katıldı. KUTSO Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül başkanlığında yapılan toplantıda, ilgili gündem maddeleri gereğince, Meclis Divan Kâtibi Kemal Emre Olçar, bir önceki toplantının karar özeti vb. hususları, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskioğlu mali konuları ve TOBB yazısı gereğince 2023 yılı kayıt ücretleri ile hizmet tarifelerini, Meclis Üyesi Recep Çağdaş Hesapları İnceleme Komisyonu Raporunu, Yönetim Kurulu Üyesi Uğur Kırdar Haziran ayı faaliyet raporunu ve Ticaret Sicil Müdürü Sönmez Vuran ise Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğini sundu. Gündem madde-



lerinin ardından, kurum ve kuruluşlarda Odamızı temsilen görev alan KUTSO Meclis Üyesi İbrahim Yavuz Meclise hitabında, TOBB tarafından meslekle ilgili sorunları dile getirmek için kurulan ihtisas komisyonunca, Kütahya ili ve ilçelerindeki üyelerle yapılan istişareler ve sorunların dinlenerek çözüm yolu bulunmaya çalışılması ile ilgili haziruna bilgi verdi. "İçimizden Bir Ses" gündeminde, otomotiv sektöründeki "Küresel Çip Krizi" konulu sunum yapan KUTSO Meclis Üyesi Bekir Melih Karaayaç'a, KUTSO Meclis Başkanı Nafi Güral tarafından günün anısına teşekkür plaketi verildi. Gündem maddeleri ve konuşmaların tamamlanmasıyla, KUTSO Temmuz ayı meclis toplantısı, iyi dilekler paylaşılarak, Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül tarafından kapatıldı. Haber Merkezi